ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
FUNDACAO CULTURAL DE BALNEARIO CAMBORIU

PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS

PROCESSO N°: RELATORIO:
05/12 - 2024 01-19-06-2024

ENTIDADE BENEFICIADA: COLONIA DE PESCADORES Z 7

CNPJ: FONE:
82.711.680/0001-16 47-3361.8560
ENDERECO:
Rua José Francisco Vitor, 40 Bairro da Barra
RESPONSAVEL CPF
VALDECIR MANOEL DA SILVA 907.637.349-34
PARCERIA PMBC/SEAG N° FUNDO REPASSADOR N°VALOR DA PARCELA PARCELA N° REPASSE EM:
Sétimo aditivo do TC 001/2019
Empenho 24/2024 RS 15.166,00 05 04/06/2024
Oitavo aditivo do TC 001/2019 FMC RS 15.100,00 06/06/2024
Empenho 222/2024
Recebimento do Processo DOC N° DATA:
IAnalise

Notifica¢éo / Diligéncia

Tomada de Contas Especial

Remessa a Secretaria da Fazenda para emissao da
CDA e cobranca de débito

Remessa a Camara de Vereadores

Remessa ao Tribunal de Contas

Remessa ao Departamento de Contabilidade

Encerramento do Processo




BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS 1780

ENTIDADE BENEFICIADA: Colonia de Pescadores Z7

CNP3J: 82.711.680/0001-16 FONE: (47) 3361-8560
ENDERECO: Rua José Francisco Vitor n® 40, Bairro Barra CEP: 88.332-230
E-MAIL: coloniadepescadores-z7@hotmail.com
RESPONSAVEL: Valdelir Manoel da Silva CPF: 907.637.349-34
7° TERMO ADITIVO AO TF FCBC N.° 01/2019- PMBC 01/2019 PARCELA N° 05/2024
TERMO DE FOMENTO PMBC/SDIS N° 01/2024 PARCELA N° 03/2024
HISTORICO DA FINALIDADE: Amparar o pescador e promover a valorizagdo como patriménio cultural.
DOCUMENTO
NUMERO DATA CHEQUE HISTORICO RECEBIMENTOS PAGAMENTOS
VALOR RECEBIDO - TERMO DE FOMENTO
23/05/24 PMBC/SDIS n° 01/2024 - Parcela 03 R$ 14.600,00
04/06/24 VALOR RECEBIDO R$ 15.166,00
06/06/24 VALOR RECEBIDO R$ 15.100,00
SALDO ANTERIOR R$ 60.481,44
RECURSO PROPRIO R$ 121,00
RENDIMENTO R$ 39,55
HOLERITE | 03/06/24 | 60301 | FUNCIONARIO ELIEDER VICENTE R$ 2.882,22
HOLERITE | 03/06/24 | 60302 | FUNCIONARIO JOAO PEDRO A. DA SILVA R$ 1.921,14
HOLERITE | 03/06/24 | 60303 | FUNCIONARIA VERGINIA VITORIA REIS R$ 1.421,00
NOTAFISCAL | 03/06/24 | 60304 |BARUK PLOTAGENS 39.519.534 JOSUE DOS SANTOS R$ 1.300,00
FATURA | 03/06/24 | 60305 |EMASA R$ 187,67
NOTAFISCAL | 05/06/24 | 60501 | LEOMAR MACHADO JACINTO 07013102946 R$ 2.800,00
NOTAFISCAL | 05/06/24 | 60502 | CONTABILIDADE EXATALTDA R$ 1.371,00
NOTAFISCAL | 05/06/24 | 60503 |HBA FOOD SECURITY LTDA R$ 14.600,00
GUIA 07/06/24 | 60701 |FGTS 05/2024 R$ 422,34
FATURA | 07/06/24 | 60702 |CLARO S.A. R$ 158,20
FATURA | 07/06/24 | 60703 |CELESC R$ 340,91
FATURA | 07/06/24 | 60704 |CELESC R$ 85,74
FATURA | 07/06/24 | 60705 |CELESC R$ 34,93
NOTAFISCAL | 07/06/24 | 60706 | PAPELARIA SILVA R$ 29,80
NOTAFISCAL | 10/06/24 | 61001 |EVOLUTION CONSTRUTORA E LOCAGOES LTDA R$ 17.400,00
NOTAFISCAL | 11/06/24 | 61101 |EVOLUTION CONSTRUTORA E LOCAGOES LTDA R$ 6.000,00
NOTAFISCAL | 11/06/24 | 61102 |POSTO SONHO MEU LTDA R$ 73554
GUIA 11/06/24 | 61103 |GPS R$ 1.943,75
NOTAFISCAL | 11/06/24 | 61104 | CLIOMED MEDICINA DO TRABALHO R$ 140,00
comprovante | 11/06/24 505?02;1 8020 DEVOLUCAO DE TAXA BANCARIA R$ 121,00
SALDO EM CONTA JULHO R$ 51.612,75
TOTAIS R$ 53.895,24 |R$ 53.895,24
avf. ' °ber
LOCAL E DATA: Balneario Camboril, 13 de junho de 2024
//A§§1NATURA DO RESPONSAVEL (ASS. NOME E CARGO) )
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isualizar Pix agrupados

|
4 1 Consultas - Extrato de conta corrente

o

Cliente - Conta atual

Agéncia 5271-X
Conta corrente  327722-4 COLONIA DE PESCADORES Z
etk 05/2024
Langamentos
b i pt. Ag. origem Lote Historico Documento
alancete movimento
05/04/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
06/05/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 881.271.102.033.114
Cobranga referente 06/05/2024
06/05/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
07/05/2024 5271 99026 870 Transferéncia recebida 665.271.000.103.182
07/05 15:38 COLONIA DE PESCADORES Z
07/05/2024 5271 99026 870 Transferéncia recebida 665.271.000.103.182
07/05 15:39 COLONIA DE PESCADORES Z
07/05/2024 5271 99026 870 Transferéncia recebida 665.271.000.103.182
07/05 15:40 COLONIA DE PESCADORES Z
07/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.701
07/05 15:34 Elieder Vicente
07/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.702
07/05 15:35 JOAO PEDRO APARICIO DA SIL
07/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.703
07/05 15:35 VERGINIAV REIS
07/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.704
07/05 15:36 LEOMAR MACHADO JACINTO 070
07/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.705
07/05 15:48 BARUK PLOTAGEM
07/05/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903
08/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.801
08/05 09:36 EXATA CONTABILIDADE EIRELI
08/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.802
08/05 09:36 HBA FOOD SECURITY LTDA
08/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.803
08/05 09:58 MRX ORG DE EVENTOS E COM
08/05/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 891.291.200.150.469
Tar. agrupadas - ocorrencia 07/05/2024
08/05/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
09/05/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 891.301.200.147.174
Tar. agrupadas - ocorrencia 08/05/2024
09/05/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
13/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 51.301
13/05 15:25 Caixa Economica Federal
13/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 51.302
13/05 15:25 Claro
13/05/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.303
CELESC DISTRIBUICAO SA

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

Valor R$

71,00D

71,00C
15.166,00 C

110.400,00 C

14.600,00 C

2.882,22D

1.9821,14D

1421,00D

2.800,00D

29.400,00D

101.741,64 D
1.371,00 D

14.600,00 D

67.500,00 D

40,00 D

83.511,00C
20,00D

20,00 C
42234 D

167,18 D

362,81 D

000
11/06/2024 18:57:01

Saldo

0,00C

0,00C

0,00C

0.00C

12
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13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024
14/05/2024

14/05/2024

14/05/2024
16/05/2024

16/05/2024

16/05/2024
23/05/2024

23/05/2024
31/05/2024

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000
5271

0000

0000
1489

0000
0000

13105

13105

13105

13105

13105

13105

00000
13105

13113

00000
99026

13105

00000
99015

00000
00000

109 Pagamento de Boleto
CELESC DISTRIBUICAO SA
109 Pagamento de Boleto
CELESC DISTRIBUICAO SA
109 Pagamento de Boleto
RDSSIIVA

109 Pagamento de Boleto
POSTO SONHO MEU LTDA

109 Pagamento de Boleto

Banco do Brasil

EVOLUTION CONSTRUTORAL L ME

144 Pix - Enviado

13/05 15:53 LINDAURA OLIARI ROSA - ME

798 BB Rende Facil

375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 13/05/2024

798 BB Rende Facil

870 Transferéncia recebida

16/05 16:30 COLONIA DE PESCADORES Z

109 Pagamento de Boleto
PJBANK PAGAMENTOS S A
351 BB Rende Facil

870 Transferéncia recebida
23/05 16:29 CONTA UNICA
351 BB Rende Facil

989 SALDO

51.304

51.305

51.306

51.307

51.308

51.309

9.903
51.401

891.351.200.160.004

9.903
665.271.000.103.182

51.601

9.903
551.489.000.065.255

9.903

86,44 D

35,12D

24220D

57530 D

17.400,00 D

15.000,00 D

34.271,39C
1.943,75D

10,00D

1.953,75C
246,58 C

140,00 D

106,58 D
14.600,00 C

14.600,00 D

0,00 C

0,00C

0,00C

0,00C
0.00C

Transagio efetuada com sucesso por: JD766373 VALDELIR MANOEL DA SILVA.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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(3 visualizar Pix agrupados

000
g J Consultas - Extrato de conta corrente 11/06/2024 18:58:25

N

Cliente - Conta atual

Agéncia 5271-X
Conta corrente  327722-4 COLONIA DE PESCADORES Z
:f{r";‘(’f s Més atual
Lancamentos
bal z'l))nt'cete = ov[i?'t:.ent o Ag.origem  Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
23/05/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
03/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.301 2.882,22D
03/06 13:50 Elieder Vicente
03/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.302 1.921,14D
03/06 13:50 JOAO PEDRO APARICIO DA SIL
03/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.303 1.421,00D
03/06 13:51 VERGINIA V REIS
03/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.304 1.300,00 D
03/06 13:52 BARUK PLOTAGEM
03/06/2024 0000 13105 361 Pgto conta agua 60.305 187,67 D
EMASA - BALN CAMBORIU
03/06/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 7.712,03C 0,00C
Rende Facil
04/06/2024 1489 99015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.354.444 15.166,00 C
04/06 15:42 FUND CULTURAL DE BALNEAR
04/06/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 881.561.200.124.093 30,00D
Tar. agrupadas - ocorrencia 03/06/2024
04/06/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 15.136,00 D 0,00C
Rende Facil
05/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.501 2.800,00 D
05/06 16:22 LEOMAR MACHADO
05/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 60.502 1.371,00D
EXATA CONTABILIDADE EIRELI
05/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.503 14.600,00 D
05/06 16:22 HBA FOOD SECURITY LTDA
05/06/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 891.571.200.741.360 71,00D
Cobranga referente 05/06/2024
05/06/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 18.842,00 C 0,00C
Rende Facil
06/06/2024 1489 99015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.354.444 15.100,00 C
06/06 16:50 FUND CULTURAL DE BALNEAR
06/06/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 841.581.100.353.878 20,00D
Tar. agrupadas - ocorrencia 05/06/2024
06/06/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 15.080,00 D 0,00C
Rende Facil
07/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.701 42234 D
07/06 15:22 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
07/06/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 60.702 158.20 D
CLARO SA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 112
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07/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 60.703 340,81 D
CELESC DISTRIBUICAO SA

07/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 60.704 85,74 D
CELESC DISTRIBUICAO SA

07/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 60.705 34,93D
CELESC DISTRIBUICAO SA

07/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 60.706 29,80D
RDSSIIVA

07/06/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.071,92C 0,00C
Rende Facil

10/06/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.001 17.400,00D

EVOLUTION CONSTRUTORAL L ME
10/06/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 17.400,00 C 0,00C
11/06/2024 0000 11105 109 Pagamento de Boleto 61.101 6.000,00 D

EVOLUTION CONSTRUTORAL L ME

11/06/2024 5271 05271 109 Pagamento de Boleto 61.102 735,54 D
POSTO SONHO MEU LTDA
11/06/2024 5271 05271 144 Pix - Enviado 61.103 1.943,75D

11/06 18:36 Secretaria Da Receita Fede

11/06/2024 5271 05271 109 Pagamento de Boleto 61.104 140,00 D

PJBANK PAGAMENTOS S A
11/06/2024 5271 05271 870 Transferéncia recebida 665.271.000.103.182 121,00 C

11/06 18:50 COLONIA DE PESCADORES Z
11/06/2024 0000 00000 999SALDO 8.698,29 D
Invest. Resgate Autom. 60.311,64 C
Saldo 51.612,76C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 28/06/2024
10F™* 0,00
Data de Debito de IOF 01/07/2024

Saldo de fundos de investimento
BB RENDE FACIL 60.321,70

Transagao efetuada com sucesso por: JD766373 VALDELIR MANOEL DA SILVA,

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 2/2




COLONIA DE PESCADORES Z -7
(Filiada a Federagdo dos Pescadores do Estado de Santa Catarina)
Utilidade Publica Estadual Lei N. 7.185 de 30/03/1988
CNPJ: 82.711.680/0001-16

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R§ 30.266,00
relativo a parcela n° 05 de abril de 2024, do 7° TERMO ADITIVO AO TF
FCBC N.° 01/2019- PMBC 01/2019, firmado com o Municipio de Balneario
Camborit, foi realmente aplicado, obedecidos os devidos fins a que se
destinava, tendo sido escriturado nos registros contidbeis da Colonia de
Pescadores Z-7, permanecendo a disposi¢do dos oOrgdos de fiscalizagdo e
auditoria para os exames que se fizeram necessarios.

Outrossim, declaro ainda que a documentagdo comprobatoria da realizacao
das despesas ndo foi utilizada em outro convénio/acordo/ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passo a presente declaragdo ao
décimo terceiro dia de junho de 2024.

, /) ;
g/ d L@A > /é/ é/Z’Z;(,K;C Qg fi(J/é[
Valdelir Manoel da Silva
Presidente

Rua José Francisco Vitor n° 40, Bairro Barra, Balneario Camboriti — SC CEP: 88.332-230
Fone: (47) 3361-8560 Email: coloniadepescadores-z7@hotmail.com / Site: www.fepesc.com.br
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COLONIA DE PESCADORES Z -7
(Filiada a Federacao dos Pescadores do Estado de Santa Catarina)
Utilidade Publica Estadual Lei N. 7.185 de 30/03/1988
CNPJ: 82.711.680/0001-16

Oficio n2 22/ 2024.
Balnedrio Camborit, 13 de junho de 2024.

A Gestora de Parceria,

Assunto: Prestagao de Contas
- Parcela n® 05/2024 - 72 TERMO ADITIVO AO TF FCBC N.° 01/2019- PMBC 01/2019

Prezado Senhor(a),

Vimos através de o presente, justificar que reembolsamos & conta 327.722-4 o valor de
R$ 121,00 sendo, R$ 50,00 (RS 30,00 / RS 20,00) referente & taxa de pix efetuado e
R$ 71,00 referente & taxa de manutencio de conta.

Informamos ainda, a necessidade para locagdo de mais 01 contdiner para ser fixado na
praia do pinho para fins de utilizagdo durante a pesca do arrasto de praia. Em
consequéncia disso, acrescentou a despesa de artes impressas em lona e locacdo de
tenda.

Nada mais a tratar, despedimo-nos.

Atenciosamente.

’ uM//{rL /%AMZX/ p) %

Valdelir Manoel da Silva
Presidente

Rua José Francisco Vitor n° 40, Bairro Barra, Balneario Camboriti — SC CEP: 88.332-230
Fone: (47) 3361-8560 Email: coloniadepescadores-z7@hotmail.com / Site: www.fepesc.com.br
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COLONIA DE PESCADORES Z - 7
(Filiada a Federagao dos Pescadores do Estado de Santa Catarina)
Utilidade Publica Estadual Lei N.7.185 de 30/03/1988
CNPJ: 82.711.680/0001-16

Parecer do Conselho Fiscal

O Conselho Fiscal da Colonia de Pescadores Z-7, CNPJ:
82.711.680/0001-16, no uso de suas atribuigbes legais e estatutdrias, apos
haver procedido ao exame dos documentos que compdem a Prestagdo de
Contas relativa @ parcela n° 05 do 72 TERMO ADITIVO AO TF FCBC N¢
001/2019 PMBC 001/2019, manifestam-se favoravelmente, em razao da
regularidade das contas e dos documentos comprobatérios apresentados,
opinando pela sua aprovagao.

Balnedrio Camboriu, 13 de Junho de 2024.

A p —
ABRCE D Soat  KoSa
Presidente do Conselho Fiscal

Marcelo Jodo Rosa
CPF: 063.020.399-75

—_ o
(_(--"C-fr ClLA ) £ b {;'4‘ £ rrrdlng
1° Conselheiro Fiscal
Odair da Rocha Alexandre
CPF: 005.543.289-17

§1

2° Conselheiro Fiscal
Roselia Euflorzino Maria
CPF: 831.961.029-04

Rua José Francisco Vitor n° 40, Bairro Barra, Balneario Camboriti — SC CEP: 88.332-230
Fone: (47) 3361-8560 Email: coloniadepescadores-z7 @hotmail.com / Site: www.fepesc.com.br




o
[ee]
> 0S‘L 08°929°2 ze'sse 09‘T6T°€ 09‘T61°€ 00°09T°€
) Exiey 24yl gD eseg SINOPSLOY S194 gD eseg SSNI quo) ‘les aseq ouges
|& ||eeresee & oo
g _mw 8€“60¢ 09'T6T"¢
c $0)U00seQ Op (E10L SOjUBAOUBA 8P (1oL
3
m.
B
&
m.
foi
3 e
2 g
3 3
W £ |lisiez 05°L VANEN a4 OLSOJWI |666
S g ||18'18¢C €88 "S"S°N'I |866
3 09°'TE 00‘0 OINFNNY | T6
g 00‘091°€ 00’02z SIYWMON SYHOH |1
s0ju09sa( SOJUBLUIOUBA BIOUDISJOY oeduosaq obipon
1202/60/G1 :ORSSTUPY OAIIVEISINIWAY ¥OSIA¥HANS
1 % GOTOTY AINIDIA ¥AAIITH QT
| o Owews)sedeq 080 ouguopunjopowonN  ofped |
| p20Z °P OTeW ©31STTRSUSK
| TeSusapN eyiod TYIDYEWOD :0D 91-1T000/089°1T1L"Z8 LdAND
L0 Z $EYOAVISHEd FA YINOTOD




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 18.56.41
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES 2
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722~4

SOBRE A TRANSACAO

15 B E0000000020240603163440345645001
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: R$2.882,22
TARIFA: R$10,00
DATA: 03/06/2024 - 13:50:26
DESCRICAO: PAGAMENTO DE SALARIO

PAGO PARA: Elieder Vicente
CPFa  **% _271.,.269-**
CHAVE PIX: cbc7a794-ff5f-4cf7-af72-73844371190b
INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000134746759
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
poderad ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 03/06/2024 - 13:50:27
DCCUMENTO: 060301
AUTENTICACAO SISBB: 5.7D4.EEA.23E.F67.AD8
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 Q722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

e fad A5

Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 18.56.41
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES 2Z
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0000000020240603163919423901508
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: R$1.921,14
TARIFA: R$10,00
DATA: 03/06/2024 = 13:;50:52
DESCRICAO: PAGAMENTO DE SALARIO

PAGO PARA: Joao P A Silva
CPRF: **&, 178.409-%*
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3569 - CONTA: 00000000008508111884
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacgdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
poderad ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 03/06/2024 - 13:50:53

DOCUMENTO: 060302

AUTENTICACAO SISBB: 5.1B1.7A6.2ED.7CC.3EA

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__03 / 06 / 2024

Mz%

Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
11/06/2024 - AUTCATENDIMENTO - 18.56.41
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES 2
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240603163954240108584
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: R$1.421,00
TARIFA: R$0, 00
DATA: 03/06/2024 - 13:51:04
DESCRICAO: PAGAMENTO DE SALARIO ESTAGIARIA

PAGO PARA: Verginia V Reis
CPF: *%* _445_.589-**
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCTA: 5271 - CONTA: 00000000000000210447
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor médximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 03/06/2024 - 13:51:04

DOCUMENTO: 060303
AUTENTICACAO SISBB: 2.E03.F1C.A42.EC5.842

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 Q0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

E 03 / 06 / 2024

A LW[Z:@M A&,
Assinatur.

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente
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Y oo i DANFSe v1.0
Soreitc il Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
42020082239519534000164000000000003924058976673797

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissédo da NFS-e
39 17/05/2024 17/05/2024 13:20:59
Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS i
900 17/05/2024 13:20:59 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 39.519.534/0001-64 = (47) 9949-0252
Nome / Nome Empresarial E-mail
39.519.534 JOSUE DOS SANTOS J7PLOTAGEM@GMAIL.COM
Endereco Municipio CEP
PEDRO PINTO FELIPE, 106, SAO JUDAS TADEU Balneario Camboriti - SC 88332-490
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
82.711.680/0001-16 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
COLONIA DE PESCADORES Z-07 -
Enderego Municipio CEP
JOSE FRANCISCO VITOR, 40, BARRA Balneario Camboriu - SC 88330-003
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributagdo Nacional Cadigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagédo Pais da Prestagdo
23.01.01 - Servigos de programagao - Balneario Camborit - SC -

e comunicagao visual e congéneres.

Descric8o do Servico _
LONA EM IMPRESSAO DIGITAL 6,00X2,45 + INSTALAGAO CONTAINER (PESCA DA TAINHA)

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pals Resultado da Prestagédo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagédo
Operagéao Tributavel = Balneario Camborit - SC Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensao da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspensao Beneficio Municipal
= Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 1.300,00 - = -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengao do ISSQN ISSQN Apurado
- “ Nao Retido =
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.300,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.300,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.853.05
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z
AGENCIA: 5271-X CONTA: 32747224

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240603164219645155561
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: R$1.300,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 03/06/2024 - 13:52:28

DESCRICAO: Material impresso (lona) e instalacao
Arrasto de Praia 2024

PAGO PARA: Baruk Plotagem

CNPJ: 39.519.534/0001-64

CHAVE PIX: barukplotagens*gmail.com

INSTITUICAO: 10348181 CC VALE DO ITAJAI E LITORA

AGENCIA: 2606 - CONTA: 00000000000000298683

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

ksta transacdoc pode ser tarifada em ate 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo

poderéd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 03/06/2024 - 13:52:29

DOCUMENTO: 060304
AUTENTICACAO SISBB:

3.68C.674.128.621.8B0

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em_/03 / 06 / 2024

Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

16 /80
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. Vencimento Valor a Pagar (R$)
= 03/06/2024 187,67
Matricula Digito Grupo
EMASA 1324543 0 20
Atendimento EMASA

CNPJ/MF 07.854.402/0001-00
AVENIDA QUARTA, 250 CENTRO -
BALNEARIO CAMBORIU (SC)CEP 88330-107

Telefone: (47) 3261-0000 - Plantao: 08006436272

VIA DO CONTRIBUINTE

COLONIA DE PESCADORES Z 7
R. JOSE FRANCISCO VITOR, SN beco do galego

BARRA g : 3
BALNEARIO CAMBORIU - SC CEP: 88332230 [ hieneeo g LocukERgao ]
CADASTRO DO CLIENTE 01.01.0515.0008.0300.0001
RES COoM PUB IND TOTAL
o S . - i FATURAN.° 7630216 HIDROMETRO N.° A20G601469
SEQUENCIAL FATURA: 13245430052024001
Identificagdo Bancaria:
Agéncia/Conta Corrente:
( DADOS DE FATURAMENTO DESCRIGAO DOS ITENS FATURADOS Valor (R$) \
Més/Ano Faturamento: 05/2024
Data Leitura FATURAMENTO AGUA 73,80
Leitura Atual: 0270572022 T035 FATURAMENTO ESGOTO 59,04
—Tentura Anterior: U002 0TS TFDI - NAO RESIDENCIAL COMUM (05/2024) 54,83
Consumo Faturado: 22
Consumo Didrio (I): 709,6774
Dias de Consumo: 31
Ocorréncia do Més: Lido
TABELA TARIFARIA
Comercial SN
Faixas (m®) | Valores (R$) | E (%) | Faixas (m®) |Valores (R$) |E ('/2)]
0-10 1,1896] 80.0/
11-25 51588 |  80.0
e 4251 5001 § TOTAL A PAGAR 187,67
PIS (1,00%) 1,33
COFINS (0,00%) 0,00
Puablica Industrial
Faixas (m®) | Valores (R$) | E (%) | Faixas (m?) |Valores (R$) |E (%) MENSAGEM
HISTORICO DE CONSUMO
Més/Ano Tipo Leitura Lido Faturado CARACTERISTICAS FISICAS E QUIMICAS DA AGUA DISTRIBUIDA (PORTARIA 518/2004 DO M.S. & Decreto n*5440)
11/2023 Lido 921 20 20 ("~ PARRVETROS Bt il ervisiiotidiee ) S sty VEDIAMES | VALOR PERMITIOO )
1212023 Lido 933 12 12 e
01/2024 Lido 958 25 25 futdex 0,54 50UF
02/2024 Lido 974 16 16 Cor Aparente 4,23 15 uC
03/2024 Lid 993 19 19 -
0412024 Lido 1013 20 20 o L f220m01
FATURAS PENDENTES C
Més,Ano Da‘a de Vencimento valor(R$) CARACTERISTICAS MICROBIOLOGICAS DA AGUA DISTRIBUIDA (PORTARIA 518/2004 DO M.S. & Decrelo n*5440) J
[ REALIZADAS CONFORMIDADE DESCONFORMIDADE REDVNEY:=1 - VAU EEIORTEXT.
FCTSTES T — T RO
[~ Eschenichia Col T00 TO0% Ausente |
VALOR TOTAL PENDENTE Rs :ARA ESCLARECER QUALQUER DUVIDA ACESSE O NOSSO SITE JJ
ICAG CANIC, VISO VENCIM A ICACAO MECANICA FA S
FATURA DO MES MATRICULA: 1324543  DIGITO: 0
FATURA: 05/2024 N° 7630216 VENCIMENTO: 03/06/2024 VALOR (R$): 187,67
NOME: COLONIA DE PESCADORES Z7 AUTENTICA(;AO NO VERSO VIA DO BANCO

82620000001-4 87671027000-3 00000001132-0 45432405000-3

AR AR



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/06/2024 - AUTOATENDIMENTO = 18.56.41
5271X05271 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES 2

AGENCIA: 5271-X CONTA: 827.122~4

Convenio EMASA - BALN CAMBORIU

Codigo de Barras 82620000001-4 87671027000-3
00000001132-0 45432405000-3

Data do pagamento 03/06/2024
Valor em Dinheiro 187,67
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 187,67

DOCUMENTO: 060305
AUTENTICACAO SISBB: 8.3B6.087.84C.5B2.B99

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__ 03 / 06 / 2024

Assinatara

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

18/80
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

b
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~

Chave de Acesso da NFS-e
42032042240533530000110000000000001524065824562311

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e

15 05/06/2024
Nimero da DPS Série da DPS
14 900

Data e Hora da emissé@o da NFS-e
05/06/2024 15:52:44

Data e Hora da emissdo da DPS
05/06/2024 15:52:44

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cddigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

CNPJ / CPF / NIF
40.533.530/0001-10

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Inscrigdo Municipal

Telefone
(47) 9691-6457

Nome / Nome Empresarial E-mail

40.533.530 LEOMAR MACHADO JACINTO LEOJACINTOO07@GMAIL.COM

Endereco Municipio CEP

JOSE REBELO DA CUNHA, 756, CENTRO Camborit - SC 88340-326

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributéaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscricdo Municipal Telefone
82.711.680/0001-16 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

COLONIA DE PESCADORES Z-07 -

Endereco Municipio CEP

JOSE FRANCISCO VITOR, 40, BARRA Balneario Camborit - SC 88330-003

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
17.03.03 - Planejamento,
coordenacao, programagao ou
organizagdo adm...

Cédigo de Tributagdo Municipal

Descrigdo do Servico
Prestacao de servigos administrativos ref. 05/2024.

Local da Prestagéo
Camboriu - SC

Pais da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pals Resultado da Prestagdo do Servigo
Operagao Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Camboriti - SC

Nimero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Beneficio Municipal

- Nao = =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Calculo do BM
R$ 2.800,00 - = =
BC ISSQN Alfquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- = Nao Retido =
TRIBUTAGCAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retencgéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.800,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.800,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 118054000




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/06/2024 - AUTCATENDIMENTO - 18.56.41
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES 2
AGENCIA: 5271-X CONTA: 3271.122-4

SOBRE A TRANSACAO

IiD: E0000000020240605191104398480027
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: R$2.800,00
TARIFA: R$10, 00
DATA: 05/06/2024 - 16:22:13
DESCRICAO: Servicos Administrativos

PAGO PARA: Leomar Machado

CNPJ: 40.533.530/0001-10

CHAVE PIX: 40533530000110

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000101366736

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderad ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 05/06/2024 - 16:22:14

DOCUMENTO: 060501

AUTENTICACAO SISBB: A.703.F43.A14.767.229
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

05 / 06 / 2024 .
Q Eﬂ ; ﬁﬂ .
Assinatura Sva((

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

20/80




Esta NFS-e foi assinada digitalmente

. 21/80
Pagina 11

Secretaria da Fazenda
Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

Nudmero do RPS

Numero da nota
5112 -E

Data da emissdo da nota

05/06/2024 16:44:03

Data do fato gerador

05/06/2024 16:44:03

Codigo de Verificagdo

Descrigao do servigo: Honorario 05/2024

YNYV-3JKG
PRESTADOR DE SERVIGOS

Nome fantasia: EXATA CONTABILIDADE LTDA

Nome/Razéo Social: EXATA CONTABILIDADE LTDA

CPF/CNPJ: 04.834.567/0001-14 Inscricdo Municipal: 102613 Telefone: 4733671195

Enderego: 700 Numero: 633 Bairro: CENTRO CEP: 88330618

Complemento:

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC

E-mail: fiscal@exata.cnt.br Site:

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: COLONIA DE PESCADORES Z 7- PASTA 777
Nome/Raz&o Social: COLONIA DE PESCADORES Z 7.
CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16 Inscrigdo Municipal: 150129
Enderego: JOSE FRANCISCO VITOR Numero: 40 Bairro: DA BARRA CEP: 88332-230
Complemento: CENTRO COMUNITARIO DA BARRA
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: fiscal@exata.cnt.br Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$) Base de calculo (R$) aliquota (%) ISS (R$)
17.19 1.371,0000 1,00 1.371,00

Local da prestagio do servico: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO

RETENGOES FEDERAIS

PIS/PASEP
R$ 0,00

COFINS
R$ 0,00

INSS IR
R$ 0,00 R$ 0,00

CSLL
R$ 0,00

Outras retengbes
R$ 0,00

Valor bruto = R$ 1.371,00 Valor liquido =R$ 1.371,00

Cadigos dos servigos:
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares..

Dedugdes(R$)
0,00 1.371,00

Desc. incondicionado(R$
0,00

Des. condicionado(R$)
0,00

Base de calculo(R$)

Valor ISS Retido(R$)
0,00

Valor ISS(R$)
0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagao vigente
Legislacdo NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n® 34/2019 e n°® 3601/2013

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operagédo: ISS devido para Balneario Camboriu (Simples Nacional)

- DOCUMENTO FISCAL EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Verificar autenticidade

Desenvolvido por Publica



A
COLONIA PESCADORES Z-07

\V/

a

CONTABILIDADE

AN

AVENIDA R JOSE FRANCISCO VITOR, 40

BARRA - BALNEARIO CAMBORIU - SC

boue & dus eodabildas o que i vl

Fone: 47 33618560

Detalhamento do Boleto Parcelas em Aberto
Evento Descrigdo Valor liquido| Competéncia Vencimento Valor Juros/Multa Desconto  Retengdes Recebidos Em aberto
1 HONORARIO MENSAL 1.371,00 Nenhuma parcela em aberto
Total: 1.371,00] Totais: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
el S | 001-9 00190.00009 03241.410004 00001.835172 9 97380000137100
Data do Documento Numero do Documento Espécie Agéncia / Codigo Beneficiario Vencimento
31/05/2024 0000000001835 R$ 1489-3/03241410 05/06/2024
Instrugdes (Todas informagdes deste blogueto sdo de exclusividade do beneficiario) Nosso niimero
Apés o vencimento juros de 0,03% ao dia. Multa de 2,00%. 32414100000001835
s (=) Valor do Documento
Honorarios 1.371,00
Pagador (=) Valor Cobrado
COLONIA PESCADORES Z-07 82.711.680/0001-16
Autenticacdo Mecanica - Recibo do Pagador
. ..Corte aqui-
b3 MWMH

001-9 |

00190.00009 03241.410004 00001.835172 9 97380000137100

Local de Pagamento

Vencimento

Pagavel em qualquer banco. 05/06/2024
Nome do Beneficiario Agéncia / Cédigo Beneficiario
EXATA CONTABILIDADE LTDA - 04.834.567/0001-14 1489-3/03241410
Endereco do Beneficiario Nosso numero
Rua 700 - 633 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - SC 32414100000001835
Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento (=) Vaior do Documento
31/05/2024 0000000001835 | DS N 31/05/2024 1.371,00
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade ] Valor (-) Desconto / Abatimento

17 R$
Instrugbes (+) Juros / Multa

Apos o vencimento juros de 0,03% ao dia. Muita de 2,00%.

Honorarios

(=) Valor Cobrado

Nome do Pagador

COLONIA PESCADORES Z-07
AVENIDA R JOSE FRANCISCO VITOR
88330-000 BALNEARIO CAMBORIU

82.711.680/0001-16
40 BARRA

SC
Sacador/Avalista:

NI

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensacao

22/80




05/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:23:09
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES 2
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

BANCO DO BRASIL
00190000090324141000400001835172997380000137100
BENEFICIARIO:

EXATA CONTABILIDADE EIRELI

NOME FANTASTA:

EXATA SOCIEDADE SIMPLES LTDA ME

CNPJ: 04.834.567/0001-14

PAGADOR:

COLONIA PESCADORES Z-07

CNPJ: 82.711.680/0001-16

NR. DOCUMENTO 60.502
NOSSO NUMERO 32414100000001835
CONVENIO 03241410
DATA DE VENCIMENTO 05/06/2024
DATA DO PAGAMENTO 05/06/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.371,00
VALOR COBRADO 1.371,00

NR.AUTENTICACAO 7.9A7.AE9.A5B.819.750
Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

1< e

Em_,05 / 06 / 2024

‘Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente
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24180

MUNICiPIO DE ITAJ Af Numero e Série da NFS-e

00000000150 / A1
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Data e Hora da Emissao
Rua Alberto Werner, 100, Vila Operaria, 04/06/2024 17:46:02

P PR CEP: 88304-053 - ITAJAI/SC o— e
AL NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e -
[ iTAZAI—1 Cadigo de Verificacao
CAPS-GG28
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 24.769.157/0001-44 Inscricdo Municipal: 308054
Nome fantasia: HBA FOOD SECURITY
Nome empresarial: HBA FOOD SECURITY LTDA - ME
Endereco: GETULIO VARGAS - AVENIDA, 204 CEP: 88303-220
Bairro: VILA OPERARIA Fone:
Municipio: ITAJAI UF: SC E-mail: henrique_vet@yahoo.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16 Inscricdo Municipal:
Nome: COLONIA DE PESCADORES Z-07
Enderego: RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 40, S/N° CEP: 88332-230
Bairro: BARRA Fone:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC E-mail:

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

Assessoria e orientagdo referente a regularizagéo junto ao SIM-Servigo de Inspecdo Municipal de Baineario Camborili as industrias de pesca filiadas a
Coldnia de Pescadores da Barra de Balneario CamboriG.
Referente ao més de maio 2024.

VALOR TOTAL DO SERVICO: R$ 14.600,00

Cadigo do Servigo:
8.02 - Instrugdo, treinamento, orientacdo pedagogica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza

Natureza de Operagéo:

501 - ISS devido para Itajai (Simples Nacional)
Local da prestagdo do servigo

ITAJAI/ SC - BRASIL

Valor Servigos Base de Caicuio Aliquota ISS Vaior ISS retido Valor ISS
14.600,00 14.600,00 0,00 % 0,00 0,00
Desconto incondicional Desconto condicional Valor PIS Valor COFINS Valor INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor IR Valor CSLL Outras retengdes Valor dedugbes Valor liquido da NFS-e
0,00 0,00 0,00 0,00 14.600,00

OUTRAS INFORMAGOES (USO EXCLUSIVO DG MUNICIPIO)

- Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal no portal da NFS-e de Itajai: http://nfse.itajai.sc.gov.br/
- DOCUMENTO FISCAL EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Desenvolvido por Publica

RECEBI(EMOS) DA EMPRESA: HBA FOOD SECURITY LTDA - ME A NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA N°00000000150 /
A1, EMITIDA EM 04/06/2024 NO VALOR DE R$ 14.600,00.

DATA DO RECEBIMENTO: / / ASSINATURA DO DESTINATARIO:

Pagina 1 de 1.




ZapSign 28

HBA

FOOD SECURITY

HBA FOOD SECURITY & COLONLA DE PESCADORES Z-07

1)

2)

3)

4)
5)

6)
7)

8)

9)

101

887-110

1-4633-8792-343624a1e935. Doc

Relatério: maio de 2024.

Visitas técnicas dia 07, 14, 21 e 28 de maio estabelecimentos ANA CLARA PESCADOS
LTDA, CLEUSA LEONARDO E CIA LTDA (ISMAEL), BRUNO LEONARDO GIOVANELLA
04843289990 (Santa Costa Pescados), GILBERTO CORREA JUNIOR 04030429920
(PESCADOS CORREA), SUZANI CRISTINA GERALDO COMERCIO DE PESCADOS &
EMPANADOS (DOSUL PESCADOS & EMPANADO), RIENE ADRIANE FREITAS COMERCIO
DE PESCADOS (Vanica), PESCADOS DONA DETE LTDA e PEIXARIA DO GILBERTO
(Mercado do Peixe Comércio de Alimentos);

Orientacdo BPF - Boas Praticas de Fabricacdo ANA CLARA PESCADOS LTDA, CLEUSA
LEONARDO E CIA LTDA (ISMAEL), BRUNO LEONARDO GIOVANELLA 04843289990
(Santa Costa Pescados), GILBERTO CORREA JUNIOR 04030429920 (PESCADOS
CORREA), SUZANI CRISTINA GERALDO COMERCIO DE PESCADOS & EMPANADOS
(DOSUL PESCADOS & EMPANADO), RIENE ADRIANE FREITAS COMERCIO DE PESCADOS
(Vanica), PESCADOS DONA DETE LTDA e PEIXARIA DO GILBERTO (Mercado do Peixe
Comércio de Alimentos);

Avaliacdo e orientagdo sobre Programas de autocontroles e planilhas de Autocontrole
ANA CLARA PESCADOS LTDA, CLEUSA LEONARDO E CIA LTDA (ISMAEL), BRUNO
LEONARDO GIOVANELLA 04843289990 (Santa Costa Pescados), GILBERTO CORREA
JUNIOR 04030429920 (PESCADOS CORREA), SUZANI CRISTINA GERALDO COMERCIO
DE PESCADOS & EMPANADOS (DOSUL PESCADOS & EMPANADO), RIENE ADRIANE
FREITAS COMERCIO DE PESCADOS (Vanica), PESCADOS DONA DETE LTDA e PEIXARIA
DO GILBERTO (Mercado do Peixe Comércio de Alimentos);

Revisdo da Planta PESCADOS DONA DETE LTDA;

Treinamento dos funciondrios sobre processos na empresa ANA CLARA PESCADOS
LTDA, RIENE ADRIANE FREITAS COMERCIO DE PESCADOS (Vanica);

Treinamento sobre Planilhas no estabelecimento;

ORIENTAGAO SOBRE PROCESSOS DE FLUXOGRAMA E ETAPAS DE PROCESSO EMPRESA
PESCADOS DONA DETE LTDA;

ELABORACAO DE ROTULAGEM DA EMPRESA PESCADOS DONA DETE LTDA para
atualizacdo do SIM;

Reunido com prefeito e proprietario das empresas sobre SIM_ AMFRI;

S

Henric(;fe Ehabes Cabral
Proprietario
HBA FOOD SECURITY
Balneario Camboriu, 04 de junho de 2024.

HBA FOOD SECURITY LTDA — ME, CNPJ 24.769.157/0001-44,
Av. Getulio Vargas, n° 204, Vila Operaria, Itajai/SC.

nento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.083/2020
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' zap8|gn Relatério de Assinaturas Datas e horarios em UTC-0300 {America/Sao_Paulo)

~-U
By Truora Ultima atualizacdo em 04 junho 2024, 17:41

Rglfatério HBA & Colonia de Pescadores 052024.
p

Documento numero 29b51887-f101-4633-8792-343624a1e935

Assinaturas

o HENRIQUE CHAVES CABRAL
Assinou

Pontos de autenticacao:
Assinatura na tela
IP: 187.4.216.221 / Geolocaliza¢do: -26.907999, -48.668980

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0
Safari/537.36

Data e hora: Jjunho 04, 2024, 17:41:40

E-mail: henrique_vet@yahoo.com.br

Telefone: + 5547996332226

ZapSign Token: bd1fc213-#*** &&kik %44 3fc8ece858d4

Assinatura de HENRIQUE CHAVES CABRAL

Hash do documento original (SHA256):
33bd342c69e8749dc423e5ecc0a26dbe7f4f11fe89d9d874d166b55986ed5b02

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=29b51887-f101-4633-8792-
343624a1e935

integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

w
C

ste Log é exclusivo efarte integrante do documento de identificagdo 29b51887-f101-4633-8792-343624a1e935,
onforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

WV Zapsign

By Truora

ZapSign 25b51887-f101-4633-8792-34362421e935. Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

o



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/06/2024 - AUTOATENDIMENTO -~ 18.56,41

5271X0527% 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327 .%22-4

SOBRE A TRANSACAO

EDE E0000000020240605191141700608100
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: R$14.600,00
TARIFA: RS$10,00
DATA: 05/06/2024 - 16:22:47
DESCRICAO: HBA FOOD SECURITY LTDA ME

PAGO PARA: Hba Food Security Ltda

CNPJ: 24.769.157/0001-44

CHAVE PIX: 24769157000144

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000301969299

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor médximo de R$10,00. O valor definitivo

poderéd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 05/06/2024 - 16:22:48

DOCUMENTO: 060503

AUTENTICACAO SISBB: 2.DDF.2AA.88A.D55.B9C
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__05 / 06 / 2024

//M' /Zv//z// péﬁ//&

Assinatura’

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente




( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
(CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razdo Social do Empregador

L 82.711.680 | | COLONIA DE PESCADORES Z-07 '

( Num. de Pag. Identificador Tag Pagar este documento até

1 1|| 0124052309863250-6|| 82711680 05/2024 MENSAL 20/06/2024
rObservaqées — . :

Valor a recolher

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizacao Compensatéria Encargos FGTS Total
05/2024 2 42234 0.00 0.00 0.00 42234
Total Geral: 422,34 0,00 0,00 0,00 42234

Data de geracao da Guia: 23/05/2024 as 09:12:27 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraveés do enderego https://fgtsdigital.sistema.gov.br

FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226906014br.gov.beh.pix2568pix-greode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/bb6bi666ead341£7b02¢89c6e98d20725204000053039865802BR5923CATXA ECONOMICA FEDERAL600SBrasilia62070503*++63041B1E

Payload Location:

pix-grcode.caixa.qgov.br/api/v2/cobv/bb6b4666ead341£7b02cBIc6eIBA2072




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 18.56.41
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020240607173514843162408
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: i R$422,34
TARIFA: R$0, 00
DATA: 07/06/2024 - 15:22:55
COD PRODUTO: blae334676654046ad30£8£3871cdb3f

DEVEDOR: COLONIA DE PESCADORES Z-07
CNPJ DO DEVEDOR: 82 Rk Rk Rdek k] 6

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor méaximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 07/06/2024 - 15:22:56

DOCUMENTO: 060701

AUTENTICACAO SISBB: 0.952.B32.0AC.268.522
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

07 / 06 [/ 2024 .
2 (
Assinatur,

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente




COLONIA DE PESCADORES Z-07
R JOSE FRANCISCO VITOR, 00040
BARRA

88332-230 BALNEARIO CAMBORIU SC

Claro®

Codigo Vencimento
752/001932618 10/06/2024
CPF/CNPJ ‘ Forma de Pagamento

Valor

158,20

82.711.680/0001-16  BOLETO BANCARIO

PARA 2a VIA ﬂA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM,.

30180

002/004

..

Cadastre-se em: www.claro.com.br/claro-clube ~ §

ff@ Importante: /" Minha Claro: . )
) _ descricao total
Mantenha seu e-mail e telefones sempre atualizados. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faca seu login ou cadastre-se. @ Claro netvir 0
tua
Atengao: o cancelamento de seus servicos CLARO, durante o . C|ar° net vi rtua 11 6!20
periodo de permanéncia minima, estara sujeito a cobranca de ILIM BRASIL TOT.
S ot s [ |MPRSILTOTALEMPPME | @ NET Fone 39 54
Havera uma atualizacao no seu plano e no app Minha Claro, !
vocé pode consultar o novo valor. i
o Itens Eventuais 2,46
Informamos que para valores de telefonia fixa, de acordo com
os termos do regulamento e contrato do seu plano, seu valor
promocional mudou.
Clard“clube Valor total

158,20

-

) ¢
&y Claro net virtua

Itens Eventuais

\

Total NET Fone

INTERRUPCAO DE
SUA INTERNETY

s el

INTERRUPCAC DE
SINALDASUA TV

Juntos contra a fraude. Conh

L

os Canais Oficiais ¢ sail

Mensalidade Claro net virtua Encargos/Juros/Multas
01/05/24 A31/05/24 OFERTA CONJUNTA BL PME 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 116,98 | MULTA 2,34
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 116,98 | JURQS PGTO EM ATRASO 0,12
Descontos/Cancelamentos Sub-Total Encargos/Juros/Multas 2,46
30/04/24 _ DESCONTO INTERRUPCAO DE SINAL VIRTUA EM 11/03/24. TEMPO TOTAL 06 H36 M -0,78 | Total Itens Eventuais 2,46
Sub-Total Descontos/Cancelamentos -0,78
Total Claro net virtua 116,20

(i NETFone
SERVICO DURAGAQ
LIGACOES LOCAIS 0h05mS4s 0,00
LIGACOES LOCAIS ENTRE NETFONES 0,00
CREDITOS DIVERSOS -0,46
ASSINATURA 40,00

39,54

FIQUE ATENTO CONTRA FRAUDES E UTILIZE SEMPRE OS CANAIS OFICIAIS DA CLARO.

A Claro nao entra em contato por telefone ou WhatsApp com seus clientes para falar sobre:

-

INDICAR SERVICOS
OF QUTRAS OPERADORAS

O
r

ATUALIZACAD
DE CADASTRO

em: claro.com.br/seguranca

Vouk merece 0 nove,

—. "Para di ulte 0 end daloja - Caso existam servigos prestados e ndo cobrados, esses
f ] \ mais préxima em chro mm br/enmmre—uma-lqa sefao inclusos nas suas préximas faturas.
\.*/ -Evite li sinal Dy diti surdo acesse
até a data do vermmento NEI' ﬂllada a0 Serasa[S(P( claro.com.br/minha-claro para
serao juros  Chamadaou Ilgueﬂl deum aparelho telefonico com
dlénos de0,033%e multa de 2%. dispositivo TOD.

Chat, Video

Ligue 10621 para informagd d técnico,
ﬁnanmrn,compra de sem(os, reclamagdes

ou cancelamentos (ligagao gratuita).

Ouvidoria 08007010180

7

Autenticacdo Mecdnica \

REGISTROS DE ATENDIMENTO:
752233538175370, 752233536489229,
752233535578634, 752233535577701,
752233535577305

Pagamentos apds o vencimento serao cobrados juros diarios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

Atencio efetue seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA

FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

Cliente

COLONIA DE PESCADORES Z-07

Identificacao para Débito
NET SERVICOS 7520019326181

Més Referéncia
Maio/2024

Vencimento

10/06/2024

84600000001-4 58200162202-3 40610752000-8 00267745409-8

I

AR

I




‘ - 31/80
Cliente: ~

I/ ' : ; , ‘ . - Fatura
Claro- COLONIADEPESCADORESZ-07 ‘ , : 2405958853463

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

L 003/004
Detalhamento de Ligacoes NET FONE via Embratel 01/01
NET FONE VIA EMBRATEL
PERIODO/DATA TELEFONE LOCAL HORA DURACAO VAL
DESTINO DESTINO INICIO OR (RS)
Telefone: 4733618560 - 0013693256 - RESSARCIMENTO
DESCONTO POR INTERRUPCAQ DO SERVICO
11/03/2024 -0,46
SubTotal -0,46
,( SubTotal -0,46 )
Telefone: 4733618560--FRANQUIA 001
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL 1L
12/04/2024 A 11/05/2024 32,50
SubTotal 32,50
SERVICOS DIGITAIS FONE
12/04/2024 A 11/05/2024 7,50
SubTotal 7,50
LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES
18/04/2024 47997254689 Joinville-SC 08h41m00s 0h0Om30s 0,00
18/04/2024 47992833654 Joinville-SC 08h42m03s 0h0Om42s 0,00
24/04/2024 47997639323 Joinville-SC 08h38m26s 0h00m30s 0,00
02/05/2024 47996918089 Joinville-SC 08h45m40s 0hOOm42s 0,00
02/05/2024 47992833654 Joinville-SC 08h50m41s 0h01m12s 0,00
03/05/2024 47997254689 Joinville-SC 08h27m56s 0h0Om30s 0,00
03/05/2024 47997254689 Joinville-SC 14h19m57s 0hOOm30s 0,00
SubTotal 0h04m36s 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA NET FONE E CLARO FONE - DURACAQ E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA O MESMO NUMERO ESTAO SOMADOS
4733679374 Itajai-SC 0h0Om30s 0,00
SubTotal 0h0Om30s 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FIXOS - DURACAO E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA O MESMO NUMERO ESTAO SOMADOS
4733423672 Itajai-sC 0h0Om48s 0,00
4733428385 Itajai-SC 0h0Om30s 0,00
SubTotal 0h01m18s 0,00
,( SubTotal 0h06m24s 40,00 )

C Total Servico 39,54 )




Claro NXT Telecomunicages S.A NOTA FISCAL DE SERVICOS DE COMUNICACAO - MOD 21 - ViA GNICA - SERIE C90

g / Praga Pereira Oliveira 92 COLONIA DE PESCADORES Z-07 Codigo: 752/001932618  Més: Maio/2024
" S6010 500 Poclmtpolls. 5¢ R JOSE FRANCISCO VITOR, 00040 BARRA Nimero: 0015218407  Emissao:  24/05/2024
CNP: 66.970.229/0039-30 BALNEARIO CAMBORIU 5C 1E  ISENTO Vencimento: 10/06/2024

1E: 254971750 CPF/CNPJ 82.711.680/0001-16 CFOP 5.307 - Prestacdo de servigo de comunicagio a ndo

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR
004/004
Discriminacao do Servico
BANDA LARGA ICMS
01/05/24 A 31/05/24 MENSALIDADE VIRTUA BL PME 600 MEGA FIDELIDADE 14,45 84,98
DESC INTERRUPCAO SINAL VIRTUA 01 078
SUBTOTAL BANDA LARCA 8420
VALOR DA NOTA FISCAL: 84,20
iCMS Base de Calculo: 84,20 Aliquota: 17,00% Valor: 1432
Reservado ao Fisco ) Reservado ao Fisco
AAED.(335.8A2D.B045.93C5.22C3.C6E8.ECE9
-Contribuicao para o Fust 1% e Funttel 0,5% sobre os valores dos servicos de telecomunicagdes - Nao repassados ao dliente./TV: Base de Cilculo de ICMS reduzida conf. Art. 13, | da Segao Il do Anexo Il do Decreto 2.870/01- SC/Central de Atendimento ANATEL 1331/Doc. Fiscal disp. em meio eletrfnico conf.
Reg. Especial ART. 22- M, RICMS SC/Lei 12.741/12 - Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65% - ICMS TOTAL 14,32 - FUST TOTAL 0,67 - FUNTTEL TOTAL 0,34
Aoferta conjunta NET Virtua + e composta pelo seu plano contratado e aplicativos digitais
SVA-SKEELO EMPRESA:RS 25 /-ANTIVIRUS MCAFEE EMPRESAS 1RS 7
AAROSA. COLONIA DE PESCADORES Z 07 bdigo Cliente: 2 . j
PRACA PEREIRA OLIVEIRA - 92- ANDAR 6 - C rvimispiopidniidripiptiss Codigo Cliente: 00225621273-0000 ur:SC VIA UNICA
CEP: 88010540 FLORIANOPOLIS - SC Data Emissao: 17/05/2024 NF: 001540539
CNPJ: 40.432.544/0191-66 BNER o . 240595885346 éri
LE.: 255.381.832 BALNEARIO CAMBORIU - SC N Fatura: 3 serie:Bl
CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16 LE..ISENTO
NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACAO
DOC. FISCAL EMIT CONF ART 22-M ANEXO 7 RICMS/SC
( RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS/ORIGEM ALIQ. ICMS ICMS VALOR(RS) )
NET FONE VIA EMBRATEL / NET FONE VIA EMBRATE 17,00 5,44 32,04
servado ao Fisco:
0501.41d9.feTa.0444.7672.b462.0¢06.542e
VALOR TOTAL BASE DE CALCULO ICMS ALIQUOTA VALOR DO ICMS VALORISENTO VALOR OUTROS\
32,04 32,04 17,00 5,45 0,00 0,00
TOTAL: k 32,04 32,04 5,45 0,00 0,00 J
MENSAGEM: ) )
1- ESTE DOCUMENTO DESTINA-SE, APENAS , A ATENDIMENTO A INFORMACOES DA CARATER FISCAL
NAO DEVE SER UTILIZADO PARA PAGAMENTO DE SERVICOS
Lei 12.741/12 - Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65% - ICMS TOTAL 5,45
Contribuicio FUST NET FONE = R$ 0,25 / Contribuicao FUNTTEL NET FONE = R$ 0,12
e

Bl S
Com Claro 5G+, vocé se
conecta + com o que ama.

Hponte s cheners pary o OF Code
ou

Vi até uma Loja Claro.

i
Claro~




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/06/2024 - AUTCATENDIMENTO = 1875641
5271X05271 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z

AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

Convenio CLARO S.A.

Codigo de Barras 84600000001-4 58200162202-3
40610752000~8 00267745409-8

Data do pagamento 07/06/2024

Valor Total 158,20

DOCUMENTO: 060702

AUTENTICACAO SISBB:

D.80E.1EE.155.B65.FDD

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__07 / 06 / 2024

Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente




DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA

/ FISCAL ELETRONICA DE ENERGIA ELETRICA
L/
’,

,;4 CeleSC Av. ltamarati, n® 160 - Bioco A1 Bt e B2 SEGUNDA VIA

% Itacorubi CEP: 88.034-900 - Flarianépolis/SC
[} ,/ Distribuicdo SA.  cNPJ 08336783/0001-90 :

L/

Ciassificagdo / Modalidade Tarifaria / Tipo de Fornecimento:
INDUSTRIAL - INDUSTRIAL - B3 Outros demais classes - TRIFASICO

S

Huminacéo publica: Balneario Camboriu - (47) 3361-7816

NOME: COLONIA DE PESCADORES Z 7 DE ﬁj
BARRA DE CAMBORIU UNIDADE CONSUMIDORA Reservado ao Fisco

CPFICNPJ: 82.711.680/0001-16

ENDERECO: PEDRO PINTO CORREA S/ SR
ENTRAGA R JOSEF VITORN 40 Cliente: 31637678
Etapa: 16
CEP: 88330-000 CIDADE: BALNEARIC CAMBORIU Grupo/Subgrupo Tensdo:B/B3

NOTA FISCAL N° 003485596 SERIE:001 DATA EMISSAO: 24/05/2024
Consulte Chave de Acesso em:

https://sat.sef.sc.gov.brinf3e/consulta

Chave de Acesso:

42240508336783000190660010034855962058606865

: Protocolo de Autorizagdo: 2.422.400.002.973.597 - 24/05/2024 as 15:47

REFERENCIA VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

05/2024 12/06/2024 R$ 340,91

Comunicado importante
455 S
v . g - v . gl . E: fAri, ia R
Leitura Anterior Leitura Atual Dias Origem da Leitura Proxima Leitura ' B\e;no;wa Tarifaria Dé;
22/04/2024 24/05/2024 32 Lida 24/06/2024 Rerdeles Verde
T ¢ = 253
Medidor | Grandeza Postos Leutu'ra Leitura Constante Peo;das Total Apurado 2
| Horarios Anterior Atual (%) ; Bass do - LAllGictal - Voot
0003845413 f Energia Unico {.-20:526 20.756 1,00000 | 0,00 230 Tributo Célculo (RS) (% (RS)
PIS 138,59 0,28 0,39
[ ICOFINS 138,59 1,32 1,83
J; ICMS 166,99 17,00 28,39
| ; " | \ | y | COFINS/ | Base Calc. | Aliquota |,~ | Tarifa ) Consumo Faturado Dias Faturados
itens de Fatura | Unid | ad S,ri?é)(uss, Valor (R$) | P!Sr(R& il oy _,\,J/‘Z} ICMS (RS)} | (RS) S a
(0D) Consumo TE KWH 230,000 | 0,358217 | 82,39 1,09 82,39 | 17,00 14,01 0,292570 e = =
(OE) Consumo TUSD ' KWH 230,000 | 0,367826 | 84,60 | 143 84,60 17,00 | 14,38  0,300390 o e
SUBTOTAL . 166,99 i | b=y MARI24 , a2
(AW) PARCELA 17/24 0,000 0,000000 | 156,79 | 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 ' 0,000000 B FEVAEE = 200 30
{CO0) COSIP Municipal | 0,000 | 0,000000 | 17,13 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,000000 (Z) JAN/24 S 151 32
SUBTOTAL | 173,92 i i | (& oczis pmEm Ao
, 3 Novrzs §l i 163 28
| (@) Y i
! be] ouT23 S 216 31
| ! rEary 215 31
| 14 acorzs M 200 29
(é) Juuzz . . 248 30
| JUN/23 i 208 29
{ mazs B S 201 3
| : | i ! | ! i EM CASO DE PAGAMENTO EM ATRASO:
TOTAL | ! | 340,91 i | Multa de 2% + Correcdo Monetaria pelo
LEGENDA: (0D) Consumo TE | (OE) Consumo TUSD | (AW) Plano de Parcelamento | (CO) COSIP Municipal Baineario Camborit \ IPCA (pro rata die) + Juros de Mora 1% ac
1‘ més (pro rata die) a serem cobrados em
| fatura posterior
r - B
Mensagens

Beneficiario: Celesc Distribuigdo SA - CNPJ 08336783/0001-90 | BRADESCO RARG ENDHACUER ACDNC At

&..e.:ﬁsm% ﬁ;'e l"taclgla/rgg.d?gz) Sge- J;%Cg%l&;&%?ggﬁiggz SC CP: 88.034-900 l 237-2 I 23790.3480080197.12591849013.613606697450000034091

Pagador: COLONIA DE PESCADORES Z 7 DE BARRA DE CAMBORIU

}Cédigo para Cadastro

CPF/CNPJ: \em Débito Automatico:

Enderego: PEDRO PINTO CORREA S/N ENTRAGA R JOSE F VITOR N | 31637678

CEP:88330-000 Cidade: BALNEARIO CAMBORIU SC

Data Documento| Nimero Referéncia |Unidade Consumidora| ~ Nosso Nimero ]ﬁeferéncia Vencimento Total a Pagar (R$)
24/05/2024 202405-003485596 J 0031637678 19712591493 l 06/2024 12/06/2024 | 340,91

PAGUE COM PIX

IR AR A




35/80

11/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 18:56:41
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES 2
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

BCO BRADESCO S.A.
23790348009019712591849013613606697450000034091
BENEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAO SA

NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAO SA

CNPJ: 08.336.783/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:

CELESC DISTRIBUICAO SA

CNPJ: 08.336.783/0001-90

PAGADOCR :

COLONIA DE PESCADORES Z 7 DE BARRA
CNPJ: 82.711.680/0001-16

NR. DOCUMENTO 60.703
DATA DE VENCIMENTO 12/06/2024
DATA DO PAGAMENTO 07/06/2024
VALOR DO DOCUMENTO 340,91
VALOR COBRADO 340,91

NR.AUTENTICACAO

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

E.1CF.819.4B8.2B9.E7C

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

tendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

E 07 / 06 / 2024

Assinatura

Nome: Vaidelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente




‘ e ' DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
\ // FISCAL ELETRONICA DE ENERGIA ELETRICA
5 4 CeleSC Av. ltamarati, n° 160 - Bloco A1, B1 e B2 SEGUNDA VIA
\ Y '/'/
/.

st Itacorubi CEP: 88.034-900 - Florian6polis/SC
el Distribuicao S.AA.  cnpJ 08336783

Ciassificagdo / Modalidade Tarifaria / Tipo de Fomecimento: 3} ; < s z A
COMERCIAL - COMERCIAL - B3 Outros demais classes - TRIFASICO Humiacda publica: Belneario Cambork - (47) 3361-7818

NOME: COLONIA DE PESCADORES Z 7 DE

7 - N

BARRA DE CAMBORIU UNDAD CSUMIA Reservado ao Fisco
CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16 43060643
ENDERECO: JOSE FRANCISCO VITOR 40 COLONIA : RRE . 3 :
O FEBCADORES . BARRA B0 Cliente: 31637678 SCAL N° 003474372 SERIE:001 DATA EMISSAO: 24/05/2024

Ci Ite Chave de A o em:
https://sat.sef.sc.gov.br/nf3e/consulta
Chave de Acesso:

Etapa: 16
CEP: 88332-230 CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU Grupo/Subgrupo Tensdo:B/B3

REFERENCIA VENCIMENTO TOTAL A PAGAR 42240508336783000190660010034743722045707314
Protocolo de Autorizagdo: 2.422.400.002.973.692 - 24/05/2024 as 15:47
05/2024 12/06/2024 R$ 85,74
J
[ Comunicado importante ]
;‘ o
Leitura Anterior Leitura Atual Dias | Origem da Leitura Préoxima Leitura _Bandeira Tarifaria Dias
22/04/2024 24/05/2024 32 Custo Minimo 24/06/2024 Bandeira Verde 32
Medidor Grandeza Postos L Lefurs Leitura | oo ctante | P eo;das Total Apurado -
Horarios | Anterior Atual (%) s T »
; s + 658 100000 | 0.00 0 Tributo Base de |Aliquotal Valor
0003836694 | Energia Unico | 658 5 , ; Calculo (R$) | (%) (R$)
‘ ‘ PIS 60,26 0,28 0,17
i | COFINS 60,26 1,32 0,79
! 5 ICMS 72,59 17,00 12,34
\ | J
r T I o I : |
4 R P e | COFINS/ | Base Calc. | Aliquot o y | Tarifa Consumo Faturado Dias Faturados
itens de Fatura | Unid Qtd F;rerzgig “FQ’J Valor (R$) | F‘ISr(RS} ‘|CaMLS((\§$> i rCi‘i/?Sm(l?z‘r ICMS (RS)} | 1nit (R$) WA B ¢ 100 32
(0D) Consumo TE . KWH 100,000 | 0,358100 | 35,81 0,47 35,81 17,00 6,09 | 0,292570 i . i s
(OE) Consumo TUSD | KWH 100,000 | 0,367800 36,78 | 0,49 36,78 17,00 | 6,25 | 0,300390 o . tad
SUBTOTAL i ! 72,59 | i ! Bf MAR/24 s . 100 28
{C0) COSIP Municipal 0,000 0.000000 | 13,15 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,000000 3 FEV/24 0 = - - 100 30
SUBTOTAL : i ‘ 13,15 | i | % JANI24 : e Y 100 32
‘ : OEZ o 100 29
i uo" Novizs G R el e 100 28
! @) . g :
| 8] ourzs £ 100 31
g sETr23 & - 100 31
O : ——
| ol AGO/23 , : 100 28
i %]
| TEOLE , 100 30
JUN/23 - L 100 2
B vas T : E 100 33
i : i EM CASO DE PAGAMENTO EM ATRASG:
TOTAL i 85,74 i ! ! ! | Muita de 2% + Correcdo Monetaria pelo ‘
LEGENDA: (0OD) Consumo TE | (OE) Consumo TUSD | (C0) COSIP Municipal Balneario Camborit IPCA (pro rata die) + Juros de Mora 1% ao |
| més (pro rata die) a serem cobrados em !
| fatura posterior
@ B
Mensagens %
|
|
|
J
Beneficiario: Celesc Distribuigdo SA - CNPJ 08336783/0001-90 ~ BRADESCO | PAGAVEL EM GUALCHER AGENCIA BANCARIA
CelesC  Av. ltamarati, n 160 - tacorubi - Florianépolis - SC CP: 88.034-900 l 2379 I 23790.3480090197.12702105013.613608497450000008574

Denoigio SA.- Agéncia / Codigo Cedente: 0348-4/0136136-8
Pagador: COLONIA DE PESCADORES Z 7 DE BARRA DE CAMBORIU

fCédigo para Cadastro

CPF/CNPJ: iem Débito Automatico:

Endereco: JOSE FRANCISCO VITOR 40 COLONIA DE PESCADORES - 43060643

CEP:88332-230 Cidade: BALNEARIO CAMBORIU SC

Data Documento] Numero Referéncia |Unidade Consumidora| Nosso Nimero Referéncia | Vencimento Total a Pagar (R$)
24/05/2024 202405-003474372 0043060643 L 19712702058 05/2024 12/06/2024 85,74

I O A

E COM PIX




11/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 18:56:41
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES 2
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

BCO BRADESCO S.A.
23790348009019712702105013613608497450000008574
BENEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAO SA

NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAO SA

CNPJ: 08.336.783/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:

CELESC DISTRIBUICAO SA

CNPJ: 08.336.783/0001-90

PAGADCR:

COLONIA DE PESCADORES Z 7 DE BARRA
CNPJ: 82.711.680/0001-16

NR. DOCUMENTO 60.704
DATA DE VENCIMENTO 12/06/2024
DATA DO PAGAMENTO 07/06/2024
VALOR DO DCCUMENTO 85,74
VALOR COBRADO 85,74

NR.AUTENTICACAO F.FE9.FF2.8E7.4DC.947

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.
E 07 / 06

/202

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente




IMENTO AUXILIAR DA

38/8

NOTA

RONICA DE ENERGIA ELETRICA

n® 160 - BiocoA1. Bt e B2

Celesc

Distribuicao S.A.

ll//

CNPJ 08336783/0001-90

SEGUNDA VIA

Itacorubi CEP: 88.034-900 - Florianépolis/SC

[Ciassmcacao/ Modalidade Tarifaria / Tipo de Fornecimento: b

COMERCIAL - OUTROS SERVICOS E OUTRAS ATIVI - B3 Outros demais classes - MONOFASI l
J

[!lumina(;éo publica:

Balneario Camboriu - (47) 3361-7816

NOME: COLONIA DE PESCADORES Z 7 DE

BARRA DE CAMBORIU UNIDADE CONSUMIDORA

Reservado ao Fisco

CPFICNPJ: 82.711.680/0001-16 56009353

ENDERECO: JOANA MARIA S/N LD 36 - BARRA (BC) Cliente: 31637678

Etapa: 16
CEP: 88330-000 CIDADE: BALNEARIOC CAMBORIU Grupo/Subgrupo Tensao:B/B3
REFERENCIA

VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

NOTA FISCAL N° 003460529 SERIE:001 DATA EMISSAO: 24/05/2024
: C ite Chave de A em:

https://sat.sef.sc.gov.br/nf3e/consulta

# Chave de Acesso:

B 42240508336783000190660010034605292037562963

Protocolo de Autorizagédo: 2.422.400.002.990.328 - 24/05/2024 as 20:25

05/2024

12/06/2024

Comunicado importante

~

Beneficiario: Celesc Distribuicdo SA - CNPJ 08336783/0001-90

Celesc Av. Itamarati, n 160 - ltacorubi - Floriandpolis - SC CP: 88.034-900 |

SeanioSA Agéncia | COdigo Cedente: 0348-4/0136136-8 237-2

Leitura Anterior Leitura Atual Dias | Origem da Leitura Préxima Leitura __Bandeira Tarifaria Pé;
22/04/2024 24/05/2024 32 Custo Minimo 24/06/2024 Srsione Ve .
Ia T p " A
Medidor | Grandeza Postos | Pue Leitwra | o ohstante Peo;das Total Apurado
i Horarios Anterior Atual (%) [ Base de |Aliquota] Valor
0004708207 } Energia Unico 3.178 3.188 1,00000 | 0,00 10 Tributo Calculo (R$)| (%) (RS)
‘ 1 PIS 18,07 0,28 0,05
i COFINS 18,07 1,32 0,24
| | ICMS 21,78 17,00 3,71
‘ | ~
% - - - .
s o e | COFINS/ | Base Calc. | Aliquota ; Tarifa Consumo Faturado Dias Faturados
itens de Fatura | Unid Qtd zhﬁg:gg Valor (R$) | PlSr(RS) iCMS(SS} 'FN?Q/%‘ ICMS (RSN g (R$) MAI24 30 32
(0D) Consumo TE  KWH 30,000 0,358000 | 10,74 | 0,14 | 10,74 17,00 1,83 | 0,292570 30 o
(OE) Consumo TUSD | KWH 30,000 | 0,368000 | 11,04 | 0,15 11,04 17,00 | 1,88 1 0,300390 | §§
SUBTOTAL 21,78 | ‘ : =g MAR4 W
(C0) COSIP Municipal 0,000 0,000000 | 13,15 | 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,000000 3 FEV/24 30 30
SUBTOTAL ! [ 13,15 P JAn24 d07 o032
(83 pez12s 61 29
i
®] NOv/23 30 28
$4 outs 30.77 31
a sETI3 30 31
O
8 AG0/23 30 29
%)
B JuL23 30 30
JUN/23 30 29
MAI/23 0 33
{ EM CASO DE PAGAMENTO EM ATRASO:
TOTAL 34, 93 | 1 Multa de 2% + Correg@o Monetaria pelo
LEGENDA: (0D) Consumo TE | (OE) Consumo TUSD | (C0) COSIP Municipal Balneéno Cambonu { IPCA (pro rata die) + Juros de Mora 1% ao |
§ més (pro rata die) a serem cobrados em ‘
| fatura posterior
f it
Mensagens.
L
BRADESCO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA

I 23790.3480090197.12765833013.613600997450000003493

Pagador: COLONIA DE PESCADORES Z 7 DE BARRA DE CAMBORIU
CPF/CNPJ:

Endereco: JOANA MARIA S/N LD 36 - BARRA (BC)

CEP:88330-000 Cidade: BALNEARIO CAMBORIU SC

Data Documento
24/0 5/2024

Nosso Nimero
19712765335

Numero Referéncia ‘Unidade Consumidora]
202405—0034605291 0056009353

R

Referéncia
05/2024

%deigo para Cadastro
lem Débito Automatico:

56009353

Véﬁ:’iﬁxé?itb" " Total a Pagar (R$)
12/06/2024 34,93

IR




11/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 18:56:41
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES %
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

BCO BRADESCO S.A.
23790348009019712765833013613600997450000003493
BENEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAO SA

NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAO SA

CNPJ: 08.336.783/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:

CELESC DISTRIBUICAO SA

CNPJ: 08.336.783/0001-90

PAGADOCR:

COLONIA DE PESCADORES Z 7 DE BARRA
CNPJ: 82.711.680/0001-16

NR. DOCUMENTO 60.705
DATA DE VENCIMENTO 12/06/2024
DATA DO PAGAMENTO 07/06/2024
VALOR DO DOCUMENTO 34,93
VALOR COBRADO 34,93

NR.AUTENTICACAO 3.A61.AB5.0F8.CC9.A2C

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

tendimento a Deficientes Auditiveos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

/v 07 / 06/ 2024 .
&MM&M
A

ssinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente




40/ 80
—
RECFRFMOS DF. RDSSTIVA 1 TDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAT. INDICADA AOT.ADO ]
NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACA
ACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR No 000.001.130
L Série 2 J
e e T e e
RDSSIIVA LTDA DANFE [
Documento Auxiliar da H
RUA JOSE HONORATO DA SILVA N° 018 Nota Fiscal Elctronica i
%:;As :313—61-10(;):.4 ESPERANCA - BALNEARIO 0- ENTRADA 1 R
1-SAIDA 4224 0650 8359 0600 0102 5500 2000 6011 3010 1722 6026
FONE (47)3361-6202 N° 000.001.130
SERIE 2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
1- VENDA | 242240029683692 06/06/2024 13:50:16
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPI
262329085 50.835.906/0001-02
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
COLONIA DE PESCADORES Z-07 82.711.680/0001-16 06/06/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA / ENTRADA
RUA JOSE FRANCISCO VITOR 040 BARRA 06/06/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA / ENTRADA
BALNEARIO CAMBORIU SC 13:50:02
FATURA/DUPLICATAS
NUMERO VALOR ORIGINAL  VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
1130 29,80 0,00 29,80
NUMFRO VENCIMENTO VALOR
001 13/06/2024 29,80
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBST!TUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 29,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO TP VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,80
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO| UF CNPJ/CPF
9-SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DO PRODUTO/SERVICO ]
CODPROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH |csosw| CFOP | UNID. | QUANT. |V.UNITARIO| VDESC. | V.LiQUIDO BCICMS V.ICMS Vel :(’;nlu.; ‘]LI:IQ' |
0000637590110 | CLIPS 6/0 500GR TOP 83059000 |0102] 5102 UN 1,000 19,90 0,00 19,90 0,00 0,00 0,00, 0,000 0,00
0000896024159 | PILHA AA/AAA C/02 ELGIN 85061020 | 0102| 5102 UN 1,00d 9,90 l'),()(]| 9,90 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00
|
\
|
\
\
|
|
DADOS ADICIONAIS |
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO |
Pedido 1 - Val Aprox Tributos R$5,30 (17,79%) Fed., R$5,06 (16,98%) Est., R$0,00 (0,00%) Mun. Fontc: IBPT Vendedor:
USUARIO
|

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 06/06/2024 13:50
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Linha digitave! para ser utilizada em seu Intemet Banking

08591.09001 11741.436908 00001.010016 1 97460000002980

(@) AiLos

Ioss-o I

RECIBO DO PAGADOR

Nome do Beneficidrio

Agéncia / Codigo do Beneficidric | Espécie

Quantidade

Nosso Namero

RDSSIIVA LTDA 0109-0/1741436-9 | R$ 17414369000001010
Numero do documento Contrato CNPJ/ICPF Vencimento Valor documento

1130/0001 50.835.906/0001-02 13/06/2024 29,80
Pagadot

COLONIA DE PESCADORES Z-07

Informagdes

NAO COBRAR QUALQUER TARIFA DE EMISSAO DE CARNE/BOLETO OU QUTRA(S) TAXA(S) SEMELHANTE(S)

0109-0/1741436-9

Autenticagdo Mecanica

|085-0 | 08591.09001 11741.436908 00001.010016 1 97460000002980

01 R$

tocal de Pagamento Vendmento

Pagar preferencialmente nas cooperativas do Sistema AILOS. 13/06/2024
Beneficiaric CNPJ/CPF Agéncia / Codigo do Beneficiario

RDSSIIVA LTDA 50.835.906/0001-02 0109-0/1741436-9
Data do Documento NY do Documento Espécie Doc Aceite Data de Processamento Nosso Numero / Cod. do Documento

06/06/2024 1130/0001 NF N 06/06/2024 17414369000001010
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Dosumento

29,80

instrugbes

APQOS VENCIMENTO, COBRAR: R$ 2,00 JUROS AO DIA E MULTA DE R$ 10,00
MUITO OBRIGADO, ESTAMOS SEMPRE A DISPOSICAO

(-) Desconto / Abatimento

(-} Outras Deducdes

DEUS ABENCOE
{#) Outros A
(=} Valor Cobradn

agador COLONIA DE PESCADORES Z-07 - 82.711.680/0001-16

JOSE FRANCISCO VITOR, 40
88332230 - BARRA - BALNEARIO CAMBORIU SC

Autenticacdo Mecénica

LT R

FICHA DE COMPENSACAO




11/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 18:56:41
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES 2
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO
08591090011174143690800001010016197460000002980
BENEFICIARIO:

RDSSIIVA

NOME FANTASIA:

RDSSIIVA

CNPJ: 50.835.906/0001-02
BENEFICIARIO FINAL:

RDSSIIVA

CNPJ: 50.835.906/0001-02
PAGADOR:

COLONIA DE PESCADORES Zz-07
CNPJ: 82.711.680/0001-16

NR. DOCUMENTO 60.706
DATA DE VENCIMENTO 13/06/2024
DATA DO PAGAMENTO 07/06/2024
VALOR DO DOCUMENTO 29,80
VALOR COBRADO 29,80

NR.AUTENTICACAO 0.738.BC6.B12.B98.6F8

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__ 07 / 06 / 2024

M&M%
Assinatur,

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

42180



43/80

MUNICIPIO DE ITAJAIL Nimero e Série da NFS-e

000000148
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 8IAT

) Data e Hora da Emissdo
Rua Alberto Werner, 100, Vila Operaria, 04/06/2024 11:29:25
CEP: 88304-053 - ITAJAI/SC

Competéncia
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e e
RPS n© 31298 série NFSE, emitido em 04/06/2024 Cédigo de Verificagéio
436U-SQJT
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 13.314.872/0001-76 Inscricdo Municipal: 304826

Moti Nome fantasia: ~ EVOLUTION LOCACOES, CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA
HUHNON Nome empresarial: EVOLUTION LOCACOES, CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA

Endereco: NILO BITTENCOURT, 306 - SALA 208 CEP: 88312-100

Bairro: SAOQ VICENTE Fone:

Municipio: ITAJAI UF: SC E-mail: contato@contabilidadercs.com.br

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16 Inscrigdo Municipal:

Nome: COLONIA DE PESCADORES Z-07

Endereco: R. JOSE FRACISCO VITOR, 40 - 0 CEP: 88332-230

Bairro: BARRA Fone:

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC E-mail: coloniadepescadores-z7@hotmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVIGCOS

LOCACAO DE CONTAINERS, PARA A PESCA DA TAINHA NA PRAIA DE BC . Fatura ID: 54612 Contrato N°: 22630 MODULO DRY = 1 Container,
ESCRITORIO SEM BANHEIRO = 3 Containers, ESCRITORIO COM BANHEIRO = 2 Containers.

Operagéo néo é tributavel pelo ISSQN. Conforme dispositivo legal (Decreto 10.134/2013, art. 3°, XI, a)

VALOR TOTAL DO SERVICO: R$ 17.400,00

Cadigo do Servigo:
3.04 - Locagao, sublocacgdo, arrendamento, direito de passagem ou permissdo de uso, compartilhado ou n3o, de ferrovia,
rodovia, postes, cabos, dutos e condutos de qualquer natureza

Natureza de Operagao:

301 - Operagédo imune, isenta ou nao tributada
Local da prestacao do servigo

BALNEARIO CAMBORIU / SC - BRASIL

Valor Servigos Base de Caicuio Aliquota ISS Vaior iSS retido Valor ISS
17.400,00 17.400,00 0,00 % 0,00 0,00
Desconto incondicional Desconto condicional Valor PIS Valor COFINS Valor INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor IR Valor CSLL Outras retencoes Valor dedugdes Valor liquido da NFS-e
0,00 0,00 0,00 0,00 17.400,00

OUTRAS INFORMAGOES (USO EXCLUSIVO DO MUNICIPIO)

- Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal no portal da NFS-e de Itajai: http://nfse.itajai.sc.gov.br/
- Documento Fiscal emitido por contribuinte NAO optante pelo Simples Nacional

Desenvolvido por Publica

RECEBI(EMOS) DA EMPRESA: EVOLUTION LOCACOES, CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA A NOTA FISCAL DE
SERVIGOS ELETRONICA N°00000014838 / A1, EMITIDA EM 04/06/2024 NO VALOR DE R$ 17.400,00.

DATA DO RECEBIMENTO: / / ASSINATURA DO DESTINATARIO:

Pagina 1 de 1.
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1&=18] Banco Itau S.A.

Recibo do Pagador

Beneﬁci.a'rio . CPFICNPJ Vencimento
Evolution Construtora e Locagdes Ltda - Me 13.314.872/0001-76 17/06/2024
Endereg:9~ ) ) . Agéncia / Codigo do Beneficiario
Sebastido Lucas Pereira, N. 439, Bairro Sdo Judas, Itajai - SC 0292 / 05808-8
Data Documento Nimero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Numero

14838 DM N 04/06/2024 109/00020876-4
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documento

109 R$ 17.400,00
(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras Dedugoes (+) Muita/ Mora / Juros | (+) Outros Acréscimos | (=) Valor Cobrado
Pagadﬂor CPF/CNPJ
COLONIA DE PESCADORES Z-07 82.711.680/0001-16

R. JOSE FRACISCO VITOR, 40, Balneario Camborili, Balneario Camboriti, SC, 88332230

Beneficiario Final -

Demonstrativo Autenticacdo Mecanica

LOCAGCAO DE CONTAINERS, PARA A PESCA DA TAINHA NA PRAIA DE BC . NF N©: 202400000014838 Fatura ID: 54612

34191.09008 02087.640294 20580.880001 1 97500001740000

Local do Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até a data de vencimento. 17/06/2024
Beneficiario . e .
Evolution Construtora e Locagdes Ltda - Me . (1:';/3(:{‘:]872 /0001-76 Apitien FCotige G0 3“2"52“'/"(')"5808_8
Sebastido Lucas Pereira, N. 439, Bairro Sdo Judas, Itajai -
Data Documento Nimero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Numero

14838 DM N 04/06/2024 109/00020876-4
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documento

109 R$ 17.400,00
Instrucoes (texto de responsabilidade do Beneficiario) (-) Desconto / Abatimento
COBRAR MULTA DE R$348,00 A PARTIR DE 18/06/2024. (- Outras Dethucdes

COBRAR JUROS DE R$12,18 AO DIA A PARTIR DE 18/06/2024.

(+) Muita / Mora / Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador CPF/CNPJ
COLONIA DE PESCADORES Z-07 82.711.680/0001-16
R. JOSE FRACISCO VITOR, 40, Balneario Camborit, Balneario Camboriti, SC, 88332230

Beneficiario Final -

| " || H || I | ﬂ | u ‘ H‘l I ” IIII " || II | 'ﬂ n“ -
; i
|

Corte na linha pontilhada




11/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 18:56:41
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090080208764029420580880001197500001740000
BENEFICIARIO:

EVOLUTION CONSTRUTORA L L ME
NOME FANTASIA:

EVOLUTION CONSTRUTORA L L ME
CNPJ: 13.314.872/0001-76
BENEFICIARIO FINAL:
EVOLUTION CONSTRUTORA L L ME
CNPJ: 13.314.872/0001-76
PAGADOR:

COLONIA DE PESCADORES Z07
CNPJ: 82.711.680/0001-16

NR. DOCUMENTO 61.001
DATA DE VENCIMENTO 17/06/2024
DATA DO PAGAMENTO 10/06/2024
VALOR DO DOCUMENTO 17.400,00
VALOR COBRADO 17.400,00

NR.AUTENTICACAO C.F1A.841.DB0.376.C5A

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em £ 10 / 06 [/ 2024

Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente
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CONTRATO DE LOCAGCAO DE BEM MOVEL N2 EVO00009-05/2024

DA QUALIFICACAO DAS PARTES

LOCADORA: EVOLUTION LOCACOES, CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrito no CNPJ:
13.314.872/0001-76, com sede na AV NILO BITTENCOURT, SALA 208 — N2 306 - SAO VICENTE- ITAJAI — SC,
CEP 88312-400 por seu representante legal, doravante denominada LOCADORA, de outro lado

LOCATARIA: COLONIA DE PESCADORES Z-07 — IE: ISENTO, pessoa juridica, do setor privado inscrita no
CNPJ: 82.711.680/0001-16 - com matriz na R. JOSE FRACISCO VITOR, N2 40, BAIRRO: BARRA - BALNEARIO
CAMBORIU/SC, CEP: 88332-230 por seu representante legal, doravante denominada LOCATARIA, concordam em
firmar o presente contrato de locagdo dos Equipamentos de propriedade/posse da LOCADORA, adiante
discriminados, contra pagamento de aluguel, de acordo com as condigGes estipuladas neste contrato.

DO OBJETO DO CONTRATO, ESPECIFICACOES E ENCARGO MENSAL.

CLAUSULA PRIMEIRA - O objeto do contrato é a locagdo do (s) equipamento (s) abaixo discriminado (s) de
propriedade/posse da locadora, em bom estado de conservagdo e perfeito funcionamento, mediante pagamento
dos encargos mensais conforme segue:

Equipamento | Tipo Tamanho Identificacdo Encargo
01 container ESCRITORIO “PORTA E 06 METROS Valor considerando
JANELA” SEM BANHEIRO locagdo de 09/05 a
SERVICO FRETE IDA E VOLTA - 31/07/2024
SERVICO EMISSAO ART -
RS 12.000,00

Encargo Total: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS).
- VALOR CONSIDERANDO LOCAGAO DE 09/05 A 31/07/2024
- OBSERVACOES AO FINAL DESTE CONTRATO DE LOCACAO.

§12 - A manutengdo atinente aos equipamentos acima descritos, no que concerne as pegas inclusas neste contrato,
poderd ser oferecida pela LOCADORA, exclusivamente quando respeitadas as condigdes de uso e a correta instalagio
do equipamento, além das demais regras dispostas neste instrumento, sendo que, nestes casos os custos com
deslocamento, homem hora e pegas também ficardo a encargo da LOCADORA.

§2¢ - O custo referente ao transporte do equipamento, no trajeto ITAJAI-SC / BALNEARIO CAMBORIU - SC

é por conta da LOCADORA, desde que respeitadas as condigdes previstas na cotag3o inicial.
Destino: Rodovia Rodesindo Pavan S/N, Praia do Pinho, Rua 02- Balnedrio Camborit/SC

Pagina1dec 8
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a) Em ndo contratado o frete oferecido pelo motorista da prépria LOCADORA (Munck, Plataforma 12m), servigo
este ndo contemplado pelo presente instrumento, a escolha da empresa de fretamento, bem como o custo
referente ao transporte do equipamento, independentemente de quaisquer indicagdes, ficara a encargo da
LOCATARIA, afastada a LOCADORA de quaisquer responsabilidades ante possiveis implicagdes.

§32 - A LOCATARIA deverd informar a LOCADORA quanto aos dados da transportadora que efetivard o
transporte, autorizando esta ou seu preposto-motorista a assinar o termo de vistoria e entrega, ou, de devolugio
do(s) equipamento (s), por meio de termo préprio e/ou dos e-mails dispostos na cldusula sétima abaixo.

§4¢ - Caso seja renovado de forma automatica o presente contrato, apds, decorrido doze meses da assinatura desse
contrato, serdo reajustdveis os valores da remuneragdo contida no caput dessa clausula pelo IGP-M, ou outro indice
governamental que vier lhe substituir.

DA FORMA DE PAGAMENTO

CLAUSULA SEGUNDA - Salvo disposicdo em contrério (a exemplo de boleto bancério, valor em espécie), todos e
quaisquer pagamentos referentes ao presente contrato deverdo ser efetuados através de depésito bancério na
conta corrente de titularidade da LOCADORA, qual seja, agéncia n2 0292, c/c: 05808-8 do Banco Itad.

§ 12— A LOCATARIA autoriza a emiss3o de boletos para cobranca dos encargos de locagdo e eventuais despesas de
manutencdo contratados na CLAUSULA 13, e seus paragrafos, bem para ressarcir as despesas eventualmente
adiantadas pela LOCADORA;

§22 - O vencimento do valor supra pactuado, ocorrera aos dias 15 (quinze) dias de cada més, a qual sera
encaminhada via e-mail no dia da emissdo. Os vencimentos acordados sio 15/06/2024 e 15/07/2024.

§32 - As notas fiscais serdo emitidas na primeira semana de cada més, na forma descrita no §29, no encargo mensal
de RS 6.000,00 (SEIS MIL REAIS).

§42 Em havendo devolugdo do objeto do contrato anteriormente a data avengada neste instrumento, o periodo ora
previsto deverd ser pago na integralidade, ainda que efetuado o retorno dos containers em data anterior ao
vencimento.

DA MORA

CLAUSULA TERCEIRA: O pagamento de qualquer prestacdo ap6s o dia do vencimento, sujeitara o(a)(s) LOCATARIA
a multa de 2,00% (dois por cento) sobre o valor devido, mais juros de mora de 1,00% (um por cento) ao més e
atualizacdo monetéria, esta de acordo com a variagdo dos indices do IGP-M ou seu substituto legal, tudo a contar
da data de vencimento até o efetivo pagamento.

Pagina 2 de 8
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§12 - O pagamento aceito pela LOCADORA fora dos prazos contratuais, mesmo com eventual isengdo de encargos,
ndo importard em precedente, novagdo ou alteragdo do presente contrato, considerando-se o ato t3o somente
como mera liberalidade.

§2¢2 - Confiada a cobranga de prestagSes vencidas e ndo pagas a advogado, independente da multa, atualizacdo
monetaria, juros de mora, juros remuneratérios e demais encargos ou sangdes aqui previstas, a parte inadimplente
responderd pelos custos e despesas processuais, e, ainda que extrajudicialmente, pelos honorarios advocaticios,
estes a base de vinte por cento (20%) sobre a importancia reclamada.

§3¢ - Verificados atrasos de duas ou mais prestagdes consecutivas ou alternadas, ou sessenta dias sucessivos do
descumprimento de qualquer obrigagdo contratual, acarretar a rescisdo automatica do presente contrato, devendo
a LOCATARIA restituir o equipamento para LOCADORA, podendo essa se utilizar de todos os meios necessarios para
retomar imediatamente a posse do(s) bem(ns) objeto(s) do presente contrato.

§42 - Pagamentos com vencimento em sabados, domingos e feriados terdo seus vencimentos prorrogados para o
préximo dia (til posterior, sem quaisquer multa e juros.

DURACAO DO CONTRATO

CLAUSULA QUARTA - Este contrato entra em vigor na data de assinatura do mesmo. O perfodo de locagdo é 03
(trés) MESES- com inicio em 09/05/2024, com a saida do equipamento do terminal de depdsito Evolution Geradores
Ltda Me, localizado Rua BR 101, S/N - Canhanduba, Itajai — SC, CEP 88307-751 (Atras do Autoposto Dubai). Ao
término da vigéncia do presente contrato a LOCATARIA se responsabiliza pela devolugdo do equipamento ao mesmo
terminal de depésito acima citado, no qual foi retirado, mediante termo de entrega a ser assinado pela
transportadora escolhida pela LOCATARIA, ou devidamente autorizada por e-mail pela LOCATARIA.

§1¢ - Caso exista o interesse das partes na renovacdo contratual por prazo determinado, a LOCATARIA devera
informar expressamente por escrito a LOCADORA, em até trinta dias antes do término contratual para locagdes de
mais de hum més, e em até dez dias antes do término contratual para as locagdes de hum més, sobre o interesse na
renovagdo por prazo determinado.

§2¢ - Caso o equipamento ndo seja devolvido no dia seguinte ao término do contrato, estipulado no caput desta
cldusula, o presente contrato sera renovado automaticamente €, passard a ter vigéncia por prazo indeterminado.

§32 - Caso o equipamento seja devolvido antes do prazo de entrega, antes do periodo de durac3o de 01 (hum) més,
exceto em casos de renovagao, o contrato passara automaticamente a ser validado como locagdo didria, sendo por
conta da LOCATARIA o pagamento das taxas: Locacdo Didria da unidade; Handling In (RS 40,00); Handling Out
(RS 40,00). A diaria sera cobrada proporcionalmente pelos dias de utilizagdo do equipamento.

DA EXTINCAO DO CONTRATO
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CLAUSULA QUINTA - O presente contrato sera extinto apos o periodo minimo de 03 meses, com a devolugdo dos
equipamentos ao terminal da LOCADORA, conforme estipulado na CLAUSULA QUARTA desse instrumento, bem
como nos casos de resoluc¢do ou rescisdo previstos nesse instrumento.

§1¢ - Caso haja prorrogagdo do contrato por prazo indeterminado, para haver a resolucdo do contrato devera se
efetivar a notificacdo da outra parte, perdurando o presente contrato por trinta dias apds o recebimento da
notificacao.

§22 — Para fins da contagem do encargo mensal serdo considerados, no caso do paragrafo 12 acima, o periodo de
trinta dias, independente de devolugdo antecipada.

§32 - Caso o equipamento ndo seja devolvido no local disposto na cldusula quarta desse instrumento, ao final do
periodo de trinta dias iniciados a contar da notificagdo de resolugdo, para os casos de renovagdo automatica, sera
considerada infragdo ao presente contrato, com incidéncia da cldusula penal prevista na clausula sexta desse
instrumento, além de ser devida a remuneracio pelos dias de uso dos equipamentos até a efetiva devolugdo dos
mesmos, conforme disposto na cldusula quarta supra.

§4° - Qualquer das partes podera rescindir o contrato apés periodo minimo de 03 meses, mediante pré-aviso com
30 dias de antecedéncia, a contar do recebimento de Notificagdo de Rescisdo, sem direito a multa ou indenizagdo.
Nesse caso, sendo a LOCADORA a solicitante da dentncia contratual, esta ficard responsavel pelas despesas de
transporte e Handling para devolugao.

DA CLAUSULA PENAL

CLAUSULA SEXTA - Fica estipulado a titulo de cldusula penal o percentual de 10% sobre o valor do contrato, devendo
a parte que infringir qualquer dispositivo do presente contrato pagar a parte inocente.

§12 - N3o estdo compreendidos na clausula penal os valores referentes aos lucros cessantes, danos materiais, bem
como, honorérios advocaticios, custas judiciais e demais despesas necessarias em caso de desrespeito as clausulas
pactuadas no presente instrumento.

DAS COMUNICACOES E NOTIFICACOES
DA CLAUSULA SETIMA - As comunicagdes e notificacdes poderdo haver se realizadas por via postal com AR, no
endereco informado na qualificagdo das partes, ou, por meio eletronico, fac-simile, nos enderecos e telefones abaixo

informados, devendo as partes informarem a mudancga de enderego ou telefone, sob pena de multa contratual e
presuncdo de recebimento da comunicag¢do/notificacdo:
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LOCADORA:

LOCATARIA:

E-mail(s):

Administragdo: aluguel@evolutioncontainers.com.br
financeiro@evolutioncontainers.com.br
comex@evolutioncontainers.com.br

Manutengdo de Reefer: adm@evolutioncontainers.com.br

Agendamento para coleta/devolucdo da(s) unidade(s):

patio@evolutioncontainers.com.br

e-mail(s):

coloniadepescadores-z7(@hotmail.com
rbassessoriaadm@gmail.com

Administracdo: (47) 3241-4249
Manutencdo de Modulares e Dry: (47) 3241-4249
Manutengdo de Reefer: (47) 99757-6564

fac-simile: fac-simile:
Administragdo e manutencgao:

(47) 3241-4249

Telefone(s): Telefone(s):

Entidade: (47) 3361-8560
Joana - Administrativo: (47) 99679-8991

§12 - Para efeitos da contagem de prazo, considera-se recebida a comunicagao/notificagdo, caso ndo haja resposta
confirmando o recebimento, no prazo de 48 (quarenta e oito horas), contados a partir da data de comprovagdo de

envio.

§22 Quaisquer informagdes relativas ao faturamento deverdo ser comunicadas e serdo recebidas por meio dos e-

mails supraindicados.
DAS CONDICOES GERAIS DE LOCACAO

CLAUSULA OITAVA - S3o obrigacdes da LOCATARIA:

§12 - manter o Equipamento em local e condigdes adequadas, conforme recomendacdes do Locador, evitando que,
por qualquer motivo, o equipamento sofra danos de qualquer natureza.

a) No caso de danos ou avaria ao equipamento, a LOCATARIA dever3 comunicar imediatamente a
LOCADORA, onde os equipamentos modulares (que passaram por modificagdo de estrutura)
devem ser comunicadas no prazo de 48 horas ap6s o recebimento da unidade, e os modelos in
natura (dry e reefer) dentro de 24 horas, para que este possa providenciar o conserto do
equipamento, no prazo de até 72 (setenta e duas) horas contadas a partir do comunicado,
mediante cobranga dos valores referentes 3 manutencio do mesmo, na forma disposta na
Clausula Primeira, §12. As comunicagdes referentes 3 manutencdo poderdo ser realizadas via e-
mail, em horério comercial ou, dada a urgéncia em horario diverso, via WhatsApp

b) E vedada a utilizagdo do(s) equipamento(s) objetos desse contrato, para utilizacio de materiais
quimicos, alho, e outros que comprometam ou impliguem em prejuizo ao equipamento.
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§22 — O Equipamento é de posse da LOCADORA e atende perfeitamente as condi¢des de funcionamento. A
LOCATARIA se obriga a zelar pela seguranga do Equipamento, e a restitui-lo ao Locador, quando do término ou
rescisdo do presente contrato e seus adendos em 6timo estado de conservagao, devendo o estado do equipamento
constar no termo de devolugdo do (s) mesmo (s). O (s) Equipamento (s) esta (&o) sob inteira responsabilidade do
LOCATARIO, o qual sera o tnico responsavel pelo bom uso e conservagdo dos mesmos, nao podendo transferi-lo (s)
a terceiros.

§32 — O Locatério ndo podera fazer mudangas, reparos ou alteragdes no Equipamento sem o consentimento prévio
da LOCADORA, sob pena de arcar com a penalidade contratual prevista na CLAUSULA SEXTA, bem como por
indenizar a LOCADORA por eventuais perdas e danos, além de perder a garantia pelos reparos nos casos previstos
neste instrumento.

§4° — O LOCATARIO assumird por sua conta, desde a retirada do equipamento no patio da LOCADORA até a
devolucio no mesmo local, contra riscos de incéndio, roubo, furto, e atos provenientes de condi¢bes de qualquer
natureza, bem como danos ou avarias decorrentes de mau trato. A LOCADORA ndo se responsabiliza por danos
indiretos causados por terceiros.

§52 — Em caso de ressarcimento o do valor do equipamento, por motivo de perda total do mesmo, o valor sera
estipulado em RS 55.000,00 (Cinquenta e Cinco Mil Reais) por equipamento.

§62 - O (s) equipamento (s) somente sera (o) aceito (s) na devolugdo se estiver (em) em condi¢des de uso, sendo
que para se constatar isto serd necessdria a revisdo de check-up por técnicos designados pela LOCADORA,
informacdes estas que constardo no termo de devolugao.

a) as partes se comprometem a assinar em conjunto o termo de devolugdo do equipamento, devendo
constar na mesmo qualquer discorddncia com a vistoria realizada, sob presunc¢do de validade da vistoria, para tanto,
a LOCATARIA autorizara a transportadora conforme disposto no CLAUSULA PRIMEIRA, §3¢.

CLAUSULA NONA - S3o obrigacdes da LOCADORA:

| — A LOCADORA se obriga a disponibilizar para LOCATARIA os equipamentos descritos no objeto do presente
contrato, em bom estado de conservagdo e perfeito funcionamento, no patio da LOCADORA.

Il = A LOCADORA emitira nota fiscal respectiva a utilizagdo mensal dos equipamentos e estd autorizada a
emitir boletos bancérios referentes as remuneragdes previstas neste contrato, podendo inclusive inscrever o nome
da LOCATARIA em cadastros de inadimplentes, bem como promover o protesto dos respectivos valores
inadimplentes, por estar amparada nesse instrumento.

Il - Sera disponibilizada manutengdo dos equipamentos, caso necessario, com envio de técnico para
conserto no prazo de até 72 (setenta e duas) horas, apds requisi¢do por escrito do servigo, na qual constara o
problema havido com o equipamento.

a) Conforme ja disposto na clausula primeira o custo referente ao técnico enviado (homem - hora), bem

como deslocamento do mesmo serd arcado pela LOCATARIA, independente da origem do dano.

b) Caso o dano seja ocasionado pelo mau uso do equipamento, ou, problemas decorrentes do sistema de

energia elétrica no qual foi ligado o equipamento, ou, qualquer outro motivo que n3o reflita o desgaste
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natural das pecas ou vicio oculto contido nas mesmas, sera cobrado da LOCATARIA todos os custos para
o conserto, além dos custos de deslocamento e homem hora.
IV — Fica expressamente excluida toda e qualquer responsabilidade da LOCADORA por danos indiretos ou
lucros cessantes ou qualquer outra reparagio em direito admitida, em razdo da utilizagdo do (s)
equipamento (s) locado (s), pois a LOCADORA n3do acompanha o trajeto por transporte de terceiros, as
ovacdes nem tampouco operagdes de ingresso e saida no interior dos equipamentos e o devido
monitoramento.

DO FORO

CLAUSULA DECIMA — Inobstante a idoneidade e boa-fé das partes, elegem estas, para dirimir eventuais dividas ou
questdes atinentes ao presente instrumento particular de compra e venda, o Foro da Comarca de Itajai/SC, com
rentincia expressa de qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

E, por estarem assim ajustados, firmam o presente instrumento particular em 03 (trés) vias de igual teor e forma,
na presenca das duas testemunhas abaixo identificadas, para que surta os seus juridicos e legais efeitos.

Itajai/SC, 09 de maio de 2024.

Assinado de forma digital por

EVOLUTION LOCACOES EVOLUTION LOCACOES

CONSTRUCAO COMERCIO E
CONSTRUCAO i

COMERCIO E SERVICOS %a;!ooc;: 2024.05.15 14:28:36 /@ Z 4 z 3 /// , g5y (7 C)Z; %

LOCADORA: EVOLUTION LOCACOES, CONSTRUCAO, COMERCIO E LOéATARlA: COLONIA DE PESCADORES 2-07

SERVICOS LTDA CPF/CNPJ:
TESTEMUNHA | TESTEMUNHA 1
Nome: Nome:

CPF: CPF:

*“‘Pégina 8de8: Observagﬁes presente na cotagdo enviada em 08/05/2024 via aplicativo de mensagens para
contato {47) 99679-8991 A/C de Joana Jacinto
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Evbl‘ution

A Coldnia de Pescadores de Baineario Camborit SC - CNPJ:82.711.680/0001-16
Rua Jose Francisco Vitor 40, Barra, Baineario Camboriu - SC, CEP: 88.332-230.
Telefone: 47 3361-8560 - E-mail: coloniade res-z7 @hotmail.com

1tajai, 0¢ de abril de 2024

Conforme solicitado, segue cotagdo de containers modelo escritorio de 6 metros, sem banheiro, que serdo
utilizados como abrigo durante o periodo da pesca da tainha, que sera realizado até meados de 31/07 de
2024.

A instalagdo serd na Praia do Pinho em Balneario Camborii/sC

Segue abaixo aigumas nmagens semeuwnte;.

¢ Asumdades possuem ar condicionado de janela.

*  Oslocais onde serdo instaladas as unidades precisam ter acesso a energia elétrica para ligar o
container. Ligagdes e responsabilidades ambientais por conta do cliente.

»  Osiocais também precisam ser nivelados e firmes para que as unidades tenham um bom
funcionamento de portas e janelas, ou, podem ser alocadas em sapatas.

¢ Incluso o valor do frete para mobilizacdo ¢ desmobiiizagdo, com tempo de servico para cada
unidade de no maximo 1 hora.

Cliente deve garantir a autorizagao de acesso nos locais indicados.

* Olocal precisa estar liberado para manobra de um caminhdo com Munck, tanto as vias para chegar
até os locais, quanto para alocar as unidades no chio. Lembrando que 0 Munck n3o & autorizado 3
subir em calcadas, ou adentrar na areia, s6 colocando onde conseguir devido peso do container.

¢ Qualquer avaria nas unidades sera cobrada a parte.

* Pagamento faturado com vencimento dia 15 de cada més.

® inclusc ART do container. (Somente de estrutura)

*Fica vedada o verificogdo do estoque das unidades solicitadas.

Valor de 01 unidade para uso de Maio a 31 de Julho: RS 12.000,00 (Doze Mil Reais)
Valor de 02 unidades para uso de Maio 3 31 de Julho: RS 22.700,00 {Vinte e Dois Mil e

Setecentos Reais)

EVOLUTION LocagdEs, CONSTRUGRO, COMERCIO € SERVICOS LTDA
CNPY: 13 314.872/0001-75 ;
AV NILO BITTENCOURT, SALA 208 - N2 306 - SAC VICENTE- TAJAl - 5, CEP 88312400

{47]3248-1122 / 3241-423% Emait L g
i
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M UNICfPIO DE ITAJAIL Numero e Série da NFS-e

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 00000014982 / A

Data e Hora da Emissa
Rua Alberto Werner, 100, Vila Operaria, :-35612%’:4 1a 1:.;:':28; °
CEP: 88304-053 - ITAJAI/SC

R Competéncia
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Bi2024
RPS n® 31443 série NFSE, emitido em 04/06/2024 Céd‘g‘; sﬁ_\;jgﬁ’;acéo

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 13.314.872/0001-76 Inscricdo Municipal: 304826
. ‘ Nome fantasia: EVOLUTION LOCACOES, CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA
EV@IQM&& Nome empresarial: EVOLUTION LOCACOES, CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA

Endereco: NILO BITTENCOURT, 306 - SALA 208 CEP: 88312-100

Bairro: SAO VICENTE Fone:

Municipio: ITAJAI UF: SC E-mail: contato@contabilidadercs.com.br

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16 Inscricdo Municipal:

Nome: COLONIA DE PESCADORES Z-07

Endereco: R. JOSE FRACISCO VITOR, 40 - 0 CEP: 88332-230

Bairro: BARRA Fone:

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC E-mail: coloniadepescadores-z7@hotmail.com
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

LOCAGAO DE CONTAINER, PERIODO 01/05/2024 A 31/07/2024, PARA PRAIA DO PINHO. Fatura ID: 54830 Contrato N° 22630 ESCRITORIO SEM
BANHEIRO = 1 Container.

Operagéo néo ¢ tributavel pelo ISSQN. Conforme dispositivo legal (Decreto 10.134/2013, art. 3°, XI, a)

VALOR TOTAL DO SERVICO: R$ 6.000,00

Cddigo do Servigo:
3.04 - Locagdo, sublocacdo, arrendamento, direito de passagem ou permissdo de uso, compartilhado ou n3o, de ferrovia,
rodovia, postes, cabos, dutos e condutos de qualquer natureza

Natureza de Operagao:

301 - Operagdo imune, isenta ou nao tributada
Local da prestacao do servigo

BALNEARIO CAMBORIU / SC - BRASIL

Vaior Servigos Base de Caiculo Aliquota ISS Valor ISS retido Valor ISS
6.000,00 6.000,00 0,00 % 0,00 0,00
Desconto incondicional Desconto condicional Valor PIS Valor COFINS Valor INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor IR Valor CSLL Outras retengées Valor dedugdes Valor liquido da NFS-e
0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00

OUTRAS INFORMAGOES (USO EXCLUSIVO DO MUNICIPIO)

- Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal no portal da NFS-e de Itajai: http://nfse.itajai.sc.gov.br/
- Documento Fiscal emitido por contribuinte NAO optante pelo Simples Nacional

Desenvolvido por Ptblica

RECEBI(EMOS) DA EMPRESA: EVOLUTION LOCACOES, CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA A NOTA FISCAL DE
SERVIGOS ELETRONICA N°00000014982 / A1, EMITIDA EM 04/06/2024 NO VALOR DE R$ 6.000,00.

DATA DO RECEBIMENTO: / / ASSINATURA DO DESTINATARIO:
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!fau Banco Itau S.A.

Recibo do Pagador
Beneficiario CPFICNPJ Vencimento
Evolution Construtora e Locagdes Ltda - Me 13.314.872/0001-76 17/06/2024
Endereco Agéncia / Codigo do Beneficiario
Sebastido Lucas Pereira, N. 439, Bairro Sdo Judas, Itajai - SC 0292 / 05808-8
Data Documento Ntmero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Numero
14982 DM N 04/06/2024 109/00021028-1
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 6.000,00
(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras Dedugdes (*+) Multa / Mora / Juros | (+) Outros Acréscimos | (=) Valor Cobrado
Pagador CPF /| CNPJ
COLONIA DE PESCADORES Z-07 82.711.680/0001-16
R. JOSE FRACISCO VITOR, 40, Balneéario Camborit, Balneario Cambori, SC, 88332230
Beneficiario Final -
Demonstrativo Autenticacdo Mecanica
LOCACA'O DE CONTAINER, PERIODO 01/05/2024 A 31/07/2024, PARA PRAIA DO PINHO. NF N°: 202400000014982 Fatura ID:
54830
ot e I pOMade e e e e e e e e e e
WGl Banco Itau S.A. I 34191.09008 02102.810294 20580.880001 8 97500000600000
Local do Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até a data de vencimento. 17/06/2024
Beneficiario — ; s
Evolution Construtora e Locagdes Ltda - Me ‘;;‘T';{‘:fsn /0001-76 P S dn 3‘3"5;”/8%"5808-8
Sebastido Lucas Pereira, N. 439, Bairro Sdo Judas, Itajai -
Data Documento Numero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Numero
14982 DM N 04/06/2024 109/00021028-1
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 6.000,00
Instrucoes (texto de responsabilidade do Beneficiario) (-) Desconto / Abatimento
COBRAR MULTA DE R$120,00 A PARTIR DE 18/06/2024. AR Dt
COBRAR JUROS DE R$4,20 AO DIA A PARTIR DE 18/06/2024. () Multa/ Mora / Juros
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Pagador CPF /CNPJ
COLONIA DE PESCADORES Z-07 82.711.680/0001-16
R. JOSE FRACISCO VITOR, 40, Balneério Camboriti, Balneario Camboriti, SC, 88332230

Beneficiario Final -

AR

Corte na linha pontilhada
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11/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 18:56:41
927005271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES %
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090080210281029420580880001897500000600000
BENEFICIARIO:

EVOLUTION CONSTRUTORA L L ME
NOME FANTASIA:

EVOLUTION CONSTRUTORA L L ME
CNPJ: 13.314.872/0001-76
BENEFICIARIO FINAL:
EVOLUTION CONSTRUTORA L L ME
CNPJ: 13.314.872/0001-76
PAGADOR:

COLONIA DE PESCADORES 207
CNPJ: 82.711.680/0001-16

NR. DOCUMENTO 61.101
DATA DE VENCIMENTO 17/06/2024
DATA DO PAGAMENTO 11/06/2024
VALOR DO DCCUMENTO 6.000,00
VALOR COBRADO 6.000,00

NR.AUTENTICACAO 9.FF7.EA3.297.D3A.31A

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

tendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

E 11 / 06 / 2024

Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente




RECEBEMOS DE POSTO SONHO MEU LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AC LADO. EMISSAO: 08/05/2024 DEST/ NF-e
REME: COLONIA DE PESCADORES Z7 VALOR TOTAL: 170,00 -
DATA DO RECEBIMENTO: IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: X" 000.001.438
SERIE 40
( D A N F E CONTROLE DO FISCO
1 DOCUMENTO AUXILIAR DA t
° o NOTA FISCAL ELETRONICA ‘
Linx
1-SAIDA CHAVE DE ACESSO
POSTO SONHO MEU LTDA N° 000.001.438 4224 0516 5810 4500 0307 5504 0000 0014 3810 0304 0204
RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 250 - BARRA . %
CEL:, 88.332-230 - BALNEARIO CAMBORIU - SC SERIE 40 C?nfsulta da autentlmdadle no portal nacmr}al d: NF-e.
i Fone (047) 9918.71053 i Pagina 1 de 1 i www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAGAO:
VENDA DE NFE
INSCRICAO ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: CNPJ: PROTOCOLQ DE AUTORIZAGAO DE USO
260102253 I 16.581.045/0003-07 | 242240002575677 08/05/2024 13:32:16 J
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL: CNPJICPF:  DATA DE EMISSAO. i
COLONIA DE PESCADORES 727 82.711.680/0001-16 08/05/2024
ENDERECO: BAIRRODISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA | ENTRADA:
RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 40 BARRA 88330003 08/05/2024
MUNICIPIO: FONEFAX: Y UF: INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA: i
EALNEARIO CAMBORIU SC ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO
rB&SE DE CALCULO DO ICMS: VALCR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO: 'VALOR TOTAL DOS PRODUTOS i
0,00 0,00 0,00 0,00 170,001
VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO: DESCONTO: OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO IPL: VALOR TOTAL DA NOTA:
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00‘ 170,00
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
[ RazAO SOCIAL: Y FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: | UF: [ cnpuicrE: )
9 - SEM FRETE
ENDERECO: MUNICIPIO: UF: INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE: IESPECEE MARCA: NUMERACAD: PESO BRUTO: PESO LIQUIDO:
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGCOS
f COD. PROD. COD. ANP DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO V.TRIBUTOS cOD.NCM csT CFOP | UND QUANTIDADE V. UNITARIO V. DESC. V. TOTAL BC ICMS V. ICMS AUQ. ICMS )
000954 |320102001 | GASOLINA COMUM 28,90 | 27101259 | 061 |5656| L 28,381 5,99 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00
#DATA#2024-05-08#HORA#14:31:15#
DADOS ADICIONAIS
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES Y reservaDO Ao Fisco B
ICMS a ser recolhido e repassado nos termos do Capitulo V do Convénio ICMS n® 15/23.
Tributos aproximados: R$ 0.00 (0.00%) Federal, R$ 28.90 (17.00%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonte: IBPT - SC D3C559
FORMA DE PAGAMENTO:
NOTAS A PRAZO: 170,00

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3.3.1.160 - www linx.com.br/autosystem unx'/




RECEBEMOS DE POSTO SONHO MEU LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAO: 13/05/2024 DEST/ T NF-e |
REME: COLONIA DE PESCADORES Z7 VALOR TOTAL: 237,10
DATA DO RECEBIMENTO: Insmmcwbo E ASSINATURA DO RECEBEDOR: N° 000.001.451
- SERIE 40 )
[ ) D A N F E (CONTROLE DO FISCO 2
A DOCUMENTO AUXILIAR DA
° . NOTA FISCAL ELETRONICA
Linx e
1- SAIDA CHAVE DE ACESSO
POSTO SONHO MEU LTDA N° 000.001.451 4224 0516 5810 4500 0307 5504 0000 0014 5110 0307 3457
RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 250 - BARRA SERIE 40 i 3
CEP 88.332-230 - BALNEARIO CAMBORIU - SC Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
- Fone (047) 991871053 | Pégina 1 de 1 | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERACAO:
VENDA DE NFE
INSCRICAO ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB: CNPJ: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
260102253 11 6.581.045/0003-07 b2240005793955 13/05/2024 08:30:10
DESTINATARIO / REMETENTE
[ NOMERAZAO SOCIAL: CNPU/CPF: [ DATA DE EMISSAO: &
COLONIA DE PESCADORES Z7 82.711.680/0001-16 l 13/05/2024
ENDERECO: BAIRRODISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA / ENTRADA
RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 40 BARRA 88330003 ] 13/05/2024
MUNICIPIO: FONEFAX: UF: INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA:
‘BALNEARIO CAMBORIU SC lISENTO ] q
CALCULO DO IMPOSTO
[(BAsE DE CALCULO DO IcMs: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULQ DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO: 'Y VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00I 0,00 0,00 0,00 237,10
VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO: DESCONTO: OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO IPI: VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 0,00I 0,00I 0,00 0,00 237,10
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL: Y FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: ] UF: CNPUICPF: )
9 - SEM FRETE
ENDEREGO: MUNICIPIO: UF: INSCRIGAQ ESTADUAL:
CUANTIDADE ESPECIE MARCA: NUMERACAC: Ipsso BRUTO: PESO LiQUIDG:
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
[ coo. prop COD.ANP | DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGO V. TRIBUTOS con.NeM | osT | cFor | unp | quanTiDaDE | v.unmARIO | v.DESC. V.TOTAL BC ICMS V. ICMS AU IS |
000954 |320102001 | GASOLINA COMUM 0,00 | 27101259 | 061 |5656| L 39,584 5,99 0,00 237,10 0,00 0,00 0,00

#DATA#2024-05-13#HORA##0H:28:06#

4
DADOS ADICIONAIS
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES Y ReseRVADO A0 Fisco
PLACA: MIR3906 VEICULO: VEICULO KM: 1384
ICMS a ser recolhido e repassado nos termos do Capitulo V do Convénio ICMS n® 15/23.
Tributos aproximados: R$ 0.00 (0.00%) Federal, R$ 0.00 (0.00%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonte: IBPT - SC D3C559
FORMA DE PAGAMENTO:

NOTAS A PRAZO: 237,10

A

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3.3.1.160 - www.linx.com.br/autosystem o
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RECEBEMOS DE POSTO SONHO MEU LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AC LADO. EMISSAO: 21/05/2024 DESTIﬁr NFe B
REME: COLONIA DE PESCADORES Z7 VALOR TOTAL: 110,00
DATA DO RECEBIMENTO: kmmwm E ASSINATURA DO RECEBEDOR: N° 000.001.488
e SERIE 40 )
( D AN F E [ coNTROLE DO Fisco R
l DOCUMENTO AUXILIAR DA
. = NOTA FISCAL ELETRONICA ‘
Linx e
1-SAIDA CHAVE DE ACESSO
POSTO SONHO MEU LTDA N° 000.001.488 4224 0516 5810 4500 0307 5504 0000 0014 8810 0312 1281
RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 250 - BARRA SERIE 40 . 3 9
CEP 88.332-230 - BALNEARIO CAMBORIU - SC Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
{ Fone (047) 991871053 i Pagina 1 de 1 g www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. )
[ NATUREZA DA OPERAGAO: )
VENDA DE NFE
INSCRIC.}\D ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB.. CNPJ: PROTOCOLC DE AUTORIZAGAO DE USO
‘260102253 16.581.045/0003-07 | 242240013974102 21/05/2024 14:06:45
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL: CNPU/CPF: (OATA DE EMISSAD 1
COLONIA DE PESCADORES Z7 82.711.680/0001-16 ] 21/05/2024
( ENDERECO: BAIRRODISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA / ENTRADA:
RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 40 BARRA 88330003 ] 21/05/2024
MUNICIPIO: FONEFAX: UF. INSCRIGAO ESTADUAL: HORA DE SAIDA:
BALNEARIO CAMBORIU l SC IISENTO ] L
CALCULO DO IMPOSTO
rBhsE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAQ: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS )
0,001 0,00 0,00 0,00 110,00
VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO: DESCONTC: OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO IP1: VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 0,00 0,00I 0,00 O,OOJk 110,00
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL: Y £RETE POR CONTA: CADIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: | UF: CNPUCPF:
9 - SEM FRETE
ENDERECO: MUNICIPIO: UF: INSCRIGAQ ESTADUAL ]
QUANTIDADE: IESF'ECJE MARCA: NUMERAGAD: PESO BRUTO: PESO LiQUIDO: )
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
[ COD. PROD. COD. ANP DESCRIGAOC DO PRODUTO/SERVICO V.TRIBUTOS COD. NCM CsT CFOP | UND QUANTIDADE V. UNITARIO V.DESC. V.TOTAL BC ICMS V. ICMS ALIQ. ICMS
000954 |320102001 | GASOLINA COMUM 18,70 | 27101258 | 061 |5656| L 18,364 5,99 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00
#DATA#2024-05-21#HORA#14:05:48#

\
DADQOS ADICIONAIS
[ INFORMACOES COMPLEMENTARES Y reservaDO A Fisco h
MOTORISTA: ELIEDER
ICMS a ser recolhido e repassado nos termos do Caplitulo V do Convénio ICMS n® 15/23.
Tributos aproximados: R$ 0.00 (0.00%) Federal, R$ 18.70 (17.00%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonte: IBPT - SC D3C559
FORMA DE PAGAMENTO:

NOTAS A PRAZO: 110,00

R

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3.3.1.160 - www.linx.com.br/autosystem o
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RECEBEMOS DE POSTO SONHO MEU LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AG LADO. EMISSAO: 28/05/2024 DEST/ | NF-e i
REME: COLONIA DE PESCADORES Z7 VALOR TOTAL: 218,44
ETA DO RECEBIMENTO: KENTHCAQM £ ASSINATURA DO RECEBEDOR: N° 000.001.524
J SERIE 40 J
[ D A N F E ( conTROLE DO Fisco )
A DOCUMENTO AUXILIAR DA t
- NOTA FISCAL ELETRONICA |
Linx |
1-SAIDA CHAVE DE ACESSO
POSTO SONHO MEU LTDA N° 000.001.524 4224 0516 5810 4500 0307 5504 0000 0015 2410 0316 4515
RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 250 - BARRA SERIE 40 i :
CEP 88.332-230 - BALNEARIO CAMBORIU - SC Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
Fone (047) 9918.71053 ) Pagina 1 de 1 | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. 5
NATUREZA DA OPERACAO: i
VENDA DE NFE
INSCRIGAO ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB:: CNPJ: PROTOCOLC DE AUTORIZAGAO DE USO
260102253 16.581.045/0003-07 |242240020649058 28/05/2024 14:18:05 J
DESTINATARIO / REMETENTE
( NOMERAZAO SOCIAL: CNPU/CPF: [ OATA DE EMISSAO: i)
COLONIA DE PESCADORES 27 82.711.680/0001-16 28/05/2024
ENDERECO" BAIRRO/DISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA /| ENTRADA®
RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 40 BARRA 88330003 28/05/2024
MUNICIPIO: FONE/FAX: UF: INSCRICAO ESTADUAL: HORA DE SAIDA:
LBALNEARIO CAMBORIU SC ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO
( BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO: “Y VALOR TOTAL Dos PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 218,44
'v:u:n DO FRETE: VALOR DO SEGURO: DESCONTO: OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO IPI: VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 0,00 0,00 0,00 ) 0,00 218,44
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
f RAZAO SOCIAL: FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: CNPJICPF:
9 - SEM FRETE
[ ENDEREGO: MUNICIPIO: UF: INSCRIGAQ ESTADUAL:
:uumnuws ESPECIE: MARCA: NUMERAGAC: Ipsso BRUTG. PESO LiQUIBO:
- A A
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
i C©OD. PROD. COD. ANP DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO V. TRIBUTCS cOD. NCM csT CFOP | UND QUANTIDADE V. UNITARIO V. DESC. V. TOTAL BC ICMS V. ICMS ALIQ. ICMS )
000954 |320102001 | GASOLINA COMUM 0,00 [ 27101259 | 061 |5656| L 36,468 599 0,00 218,44 0,00 0,00 0,00
#DATA#2024-05-28#HORA#14:16:24#
DADOS ADICIONAIS
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO ki
PLACA: MTR3906 KM: 149443
ICMS a ser recolhido e repassado nos termos do Capitulo V do Convénio ICMS n° 15/23
Tributos aproximados: R$ 0.00 (0.00%) Federal, R$ 0.00 (0.00%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonte: IBPT - SC D3C559
FORMA DE PAGAMENTO:
NOTAS A PRAZO: 218,44

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3.3.1.160 - www.linx.com.br/autosystem e
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Comprovante de Entrega

2;";&':“:.":'0 CENTRAL Agéncia/Codigo do Beneficiario Motivos de ndo entregue (para o uso da empresa entregadora)

CPF/CNP.J: 16.581.045/0001-37 8490/38160-8

e R () Mudou-se () Ausente ( ) Nao existe n. indicado
COLONIA DE PESCADORES 27 - 82.711.680/0001-16 109/00007216-5 () Recusado () Nao procurado () Falecido

Vencimento N. do Documento Espécie Valor do Documento

14/06/2024 14693 R$ 735,54 ( ) Desconhecido ( ) Endereco insuficiente ( ) Outros (anotar no verso)
Recebi(emos) o bloqueto Data Assinatura Data

Entregador

Local de Pagamento ATE O VCTO., PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU
APOS O VENCIMENTO, PAGUE SOMENTE NO ITAU
ACESSE ITAU.COM.BR/BOLETOS E PAGUE EM QUALQUER BANCO

bokish | 341-7

Data de Processamento

07/06/2024

Recibo do Pagador

Local de Pagamento ACESSE ITAU.COM.BR/BOLETOS E PAGUE EM QUALQUER BANCO
APOS O VENCIMENTO, PAGUE SOMENTE NO ITAU
ATE O VCTO., PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU

Recibo do Pagador

|341-7

Beneficiario
ESCRITORIO CENTRAL - CPF/CNPJ: 16.581.045/0001-37
RUA SEM VALOR - 123 - CENTRO - 89.560-000 - BALNEARIO CAMBORIU - SC

Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite

DM

07/06/2024 14693

Data do Processamento

07/06/2024

N° da Conta / Respons. Carteira Espécie

109 R$

Quantidade

Valor

InstrugBes: Instruges de responsabilidade do beneficiario. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficiario,

JUROS DE MORA DE 4,50% AO MES (R$ 1,10/ DIA)
MULTA DE 2,00% (RS 14,71) A PARTIR DE 15/06/2024

Nao sera aceita quitagdo deste através de transferéncia bancéria ou PIX.

Titulo sujeito a protesto automatico 5 (cinco) dias apés o vencimento.

~ Apés o 30 dia dtil do pagavel
- "Local de Pagamento®, desta papeleta e desde que néo haja i Ve

na Agéncia D

ia Oficial, se houver indicagao no

do i0 no espago acima

Vencimento

14/06/2024

Agéncia/Cddigo do Beneficidrio
8490/38160-8

Nosso Nimero

109/00007216-5

1(=) Valor do Documento

735,54

2(-) Desconto / Abatimento

3(-) Outras Dedugdes

4(+) Moral / Muita

5(+) Outros Acréscimos

6(=) Valor Cobrado

Pagado. COLONIA DE PESCADORES Z7 - CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16
RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 40 - BARRA
88.330-003 - BALNEARIO CAMBORIU SC

PAGADOR / AVALISTA

Banco ltat SA. 341-7

Aulenticagdo mecanica

34191.09008 00721.658490 03816.080000 6 97470000073554

Local de Pagamento ACESSE ITAU.COM.BR/BOLETOS E PAGUE EM QUALQUER BANCO Vencimento
ATE O VGTO, PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU 14/06/2024
Beneficiario Agéncia/Cadigo do Beneficidrio
ESCRITORIO CENTRAL - CPF/CNPJ: 16.581.045/0001-37 8490/38160-8
Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Numero
07/06/2024 14693 | DM N 07/06/2024 109/00007216-5
N da Conta / Respons. Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 735,54
de respoi do io. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o beneficidrio. (-) Desconto / Abatimento
JUROS DE MORA DE 4,50% AO MES (R$ 1,10/ DIA) ) Outis Dothoios

MULTA DE 2,00% (R$ 14,71) A PARTIR DE 15/06/2024

Nio sera aceita quitagdo deste através de transferéncia bancéria ou PIX.

Titulo sujeito a protesto automatico 5 (cinco) dias apés o vencimento.

{+) Juros / Multa

(+) Outros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

Pagador. COLONIA DE PESCADORES Z7 - CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16
RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 40 - BARRA
88.330-003 - BALNEARIO CAMBORIU SC

PAGADOR / AVALISTA

Codige de baixa

|

- Ficha de C:




11/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 18:56:41
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z
AGENCIA: 5271-X CONTA: 3271.7122=4

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090080072165849003816080000697470000073554
BENEFICIARIO:

POSTO SONHO MEU LTDA
NOME FANTASTIA:

POSTO SONHO MEU LTDA
CNPJ: 16.581.045/0001-37
BENEFICIARIO FINAL:
POSTO SONHO MEU LTDA
CNPJ: 16.581.045/0001-37
PAGADOR:

COLONIA DE PESCADORES Z7
CNPJ: 82.711.680/0001-16

NR. DOCUMENTO 61.102
DATA DE VENCIMENTO 14/06/2024
DATA DO PAGAMENTO 11/06/2024
VALOR DO DOCUMENTO 735,54
VALOR COBRADO 735,54

NR.AUTENTICACAO 1.30B.468.010.407.D82

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de OQuvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

JEm__11 [/ 06 / 2024

Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente




. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
( 82.711.680/0001 -13 COLONIA DE PESCADORES Z-07 J

Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Namero do Documento
[ Maio/2024j [ 20/06/20?] [ 07.16.24144.5722844-8 e

Pagar este documento até

(Observagées
N° Recibo Declaragao: 50000233244107
Nt
Composicao do Documento de Arrecadagao
Cdédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 448,53 448 53
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:©5/2024 Vencimento:20/06/2024
1138  CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 1.055, 89 1.055,89
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:05/2024 Vencimento:20/06/2024
1646  CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 52,79 52,79
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:05/2024 Vencimento:20/06/2024
1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 131,98 131,98
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAOQ
PA:05/2024 Vencimento:20/06/2024
1176  CP TERCEIROS - INCRA 10,55 10, 55
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:05/2024 Vencimento:20/06/2024
1191  CP TERCEIROS - SENAC 52,79 52,79
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:05/2024 Vencimento:20/06/2024
1196  CP TERCEIROS - SESC 79,19 79,19
@1 CP TERCEIROS - SESC
PA:05/2024 Vencimento:20/06/2024
1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 31,67 31,67
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:05/2024 Vencimento:20/06/2024
@561 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 27,57 27,57
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:05/2024 Vencimento:20/06/2024
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 52,79 52,79
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:@5/2024 Vencimento:25/06/2024
&\VSENDA(VeGéGSJ,a) Pagina: 1/2 23m50024o&1&354/
858100000196 437503852419 720716241446 57228446301 8 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
[ 858100000196 | | 43750385241 9 | | 72071624144 6 | | 572284463018 | CNPJ: 82.711.680/0001-16

l ‘ | | Numero: 07.16.24144.5722844-6
i [ Pagar até: 20/06/2024
i i R i

A 11 1R t Valor: 1.943,75
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. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total

Totais 1.943,75 1.943,75

\SENDA(Verséo:BJ.B) Pagina:  2/2 23/05/202409:13:35j




SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
11/06/2024 - AUTOATENDIMENTO = 18.56.41
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES 2
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.122~4

PAGAMENTO VIA CR CODE

Th;: E0000000020240611211903120889532
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: R$1.943,75
TARIFA: R$0,00
DATA: 11/06/2024 - 18:36:40

NOME DA COBRANCA: Solicitacao Pix
COD PRODUTO: p5KjTJIt7pRFbvOmjdTIpdDvx0s
VALIDO ATE: 20/06/2024 - 23:58:59
DEVEDOR: COLONIA DE PESCADORES
CNPJ DO DEVEDOR: 82 FxKk Kk fdkkk_]6
PAGO PARA: Secretaria da Receita Federal do Bra
CNPJ: 394.460/0058-87
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
ksta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
poderé ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 11/06/2024 - 18:36:40

DOCUMENTO: 061103

AUTENTICACAQO SISBB: 3.53B.1CD.43A.5DF.0E2

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em___11 / 06 / 2024

f

Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente
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Nimero da NFS-e
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJAI 202400000137160
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe SPge (g
SEQJ-7HOJ
Data de Emissao
06/06/2024
PRESTADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: 32.771.034/0001-76 Inscricdo Municipal: 317760
Nome: CLIOMED MEDICINA DO TRABALHO
Endereco: Rua Lauro Muller, 616 Esq Av Joca Brandao - Centro
CEP: 88301-400
Municipio: Itajai UF: SC
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ:  82.711.680/0001-16 Inscrigdo Municipal:
Nome: Colonia De Pescadores Z-07 Inscrigcdo Estadual:
Enderego: Rua Jose Francisco Vitor , 40
CEP: 88330-003 Bairo:  Barra
Municipio: Balneario Camborit UF: 8C
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Servigos referente a Medicina e Segurancga do Trabalho R$ 140,00

VALOR TOTAL DO SERVICO R$ 140.00

Cadigo do Servigo:
04.03 - Atividade médica ambulatorial com recursos para realizagdo de exames ¢

Valor Servigos Base de Calculo Aliquota 1SS Valor ISS retido Valor do ISS
R$ 140.00 R$ 140.00 2.0000 % R$ 0.00 R$ 2.8
Desconto Incondicional Desconto Condicional Valor PIS (0.00 %) Valor COFINS (0.00 %) Valor INSS (0.00 %)
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
Valor IRRF (0.00 %) Valor CSLL (0.00 %) Outras Retencdes Valor dedugbes Valor Liquido da NFS-e
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 140.00

OUTRAS INFORMAGOES

Para consultar a autenticidade acesse: Site: https:/nfse.itajai.sc.gov.br/jsp/nfs/nfp/externo/consulta.jsp
CNPJ: 32771034000176
NFSe: 202400000137160
Codigo de verificagdo: SEQJ-7HOJ

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$ 0,00 (0,00%) Fonte: iBPT




67/

CLIOMED MEDICINA DO TRABALHO RS
Beneficlario final:
CLIOMED MEDICINA DO TRABALHO ( 32.771.034/0001-76 ) Rua Lauro Muler, 616 Esq DFECRE e
Av Joca Brandao - Centro Itajai/SC 88301-400
Composicao da cobranga
Servicos referente a Medicina e Seguranca do Trabalho 140,00
Aponte a camera do seu
& celul ara este
’&‘ Q:C:t;epe paegue seu
boleto com Pix!
Agéncia/Cod. Beneflclario
0001/0000515-5|
Nosso nimero
001/00368339010-3
Vencimento
25/06/2024
(=) Valor do documento
140,00
Multa/Juros/Descontos
Pagador N.Doc (=) Valor pago
Colonia De Pescadores Z-07 (82.711.680/0001-16) 108114
Destaque Aqui Autenticagio mecinica no verso

{3Superlégica |481-2 | 48190.00003 00005.150362 83390.100143 9 97580000014000

Local para pagamento ) Agéncia/Cod. Beneficiario
Pagavel preferencialmente no banco Superlogica SCD 0001/0000515-5
Beneficiario final: Intermediado por: Nosso numero
CLIOMED MEDICINA DO TRABALHO ( 32.771.034/0001-76 ) Rua T —
Lauro Muller, 616 Esq Av Joca Brandao - Centro Itajai/SC [g] a g ntos
88301-400 CNPJ: 18.191.228/0001-71 001/00368339010-3
Data do documento N° do Documento Especie Doc. [Aceite Data processamento Vencimento
05/06/2024 108114 N 10/06/2024
Uso do banco Carteira |Moeda Quantidade x) Valor
0 001 RS . 25/06/2024

Instrucoes (Todas as informacdes deste bloqueto s@o de exclusiva responsabilidade do beneficiario) (=) Valor do documento
Ap6s vencimento: Multa 2,00%= R$2,80 Juros 0,033% a.d.= R$0,05/dia

140,00
Muilta/Juros/Descontos 5
{=) Valor g
i
Pagador Colonia De Pescadores Z-07 (82.711.680/0001-16) Codigo de baixa:

Rua Jose Francisco Vitor , 40 Barra
88330-003 Balnedrio Camboerit/SC

MED MEDICINA DO TRABALHO 32771034000176

B

B




11/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 18:56:41
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

SUPERLOGICA SOCIEDADE DE CREDI
481590000030000515036283390100143997580000014000
BENEFICIARIO:

PJBANK PAGAMENTOS S A

NOME FANTASTA:

PJBANK PAGAMENTOS S A

CNPJ: 18.191.228/0001-71
BENEFICIARIO FINAL:

CLIOMED MEDICINA DO TRABALHO
CNPJ: 32.771.034/0001-76
PAGADOR:

COLONIA DE PESCADORES Z07
CNPJ: 82.711.680/0001-16

NR. DOCUMENTO 61.104
DATA DE VENCIMENTO 25/06/2024
DATA DO PAGAMENTO 11/06/2024
VALOR DO DOCUMENTO 140,00
VALOR COBRADO 140,00

NR.AUTENTICACAO A.10D.EOF.393.590.8717

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demails canais de
atendimento.

tendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__ 11 _/ 06 / 2024

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente




11/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 18:50:58
527105271 SEGUNDZ VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: COLONIA DE PESCADQORES 2

AGENCIA: 5271-X CONTA: 103.182-1
DATA DA TRANSFERENCIA 11/06/2024
NR. DOCUMENTO 665.271.000.327.722
VALOR TOTAL 121,00

*%x%%%x TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z

AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4
NR. DOCUMENTO 665.271.000.103.182

NR.AUTENTICACAO 0.3B1.350.646.317.F7B
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COLONIA DE PESCADORES Z - 7

(Filiada a Federagio dos Pescadores do Estado de Santa Catarina)
Utilidade Publica Estadual Lei N.7.185 de 30/03/1988
CNPJ: 82.711.680/0001-16

Relatdrio Circunstanciado das Atividades Realizadas no més de
Maio

Balneario Camborig, 13 de junho de 2024.

Informamos que o recurso disponibilizado através do 72 TERMO ADITIVO AO TF
FCBC N.° 01/2019- PMBC 01/2019, para o més de maio pela Prefeitura Municipal
de Balneario Camborit - SC foi utilizado no pagamento de saldrios, encargos
sociais dos funciondrios, fatura de telefone, agua, energia, honordrios contabeis,
servicos administrativos, abastecimento do veiculo da entidade, manutengdo da
entidade e carrera.

Abaixo listamos as atividades desenvolvidas durante o més de Maio:

- Atendimento de 27 pescadores para assuntos gerais e via whatsapp sendo:

* 21 preenchimentos da GPS (Guia da Previdéncia Social).

* 04 atendimentos para assuntos gerais.

* 02 agendamentos da carrera para manutengao.

Continuamos com o recadastramento e manuten¢ao da carteira de pescador,
renovacio de documentos de filiados a entidade e acompanhamento de
solicitagdo de seguro defeso e aposentadoria.

Efetuamos a contratacdo conforme necessidade apresentada, de mais 01
contéiner para utilizagdo dos pescadores na praia do pinho, durante o periodo da
pesca de arrasto de praia.

Iniciamos a organizacdo dos preparativos para a 352 Festa do Pescador que
ocorrera nos dias 05, 06 e 07 no més de Julho. Neste ano, lancaremos edital de
credenciamento para exploragdo de comércio em tenda nas instalagdes do
referido evento.

Atenciosamente,
Colénia de Pescadores Z-7

i s L
1// /c,?ﬂ/d(l() ) | P
Valdelir Manoel da Silva
Presidente

Rua José Francisco Vitor n° 40, Bairro Barra, Balneario Camborit — S_C CEP: 88.332-230
Fone: (47) 3361-8560 Email: coloniadepescadores-z7 @hotmail.com / Site: www.fepesc.com.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: COLONIA DE PESCADORES Z-07
CNPJ: 82.711.680/0001-16

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 01:43:59 do dia 21/01/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 19/07/2024.

Cédigo de controle da certidao: 6FE3.5630.7AFE.5683

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razéo social): COLONIA DE PESCADORES Z-07

CNPJ/CPF: 82.711.680/0001-16
(Solicitante sem inscrigdo no Cadastro de Contribuintes do ICMS/SC)

Esta certid3o é valida para o nimero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que ndo consta da base de dados
da Secretaria de Estado da Fazenda.

O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conferidos com a documentagao pessoai do
portador.

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que nio constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Numero da certiddo: 240140016713339

Data de emissdo: 18/01/2024 05:51:52
Validade (Lei n® 3938/66, Art. 158): 16/07/2024

A autenticidade desta certiddo deverd ser confirmada na péagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 06/05/2024 15:47:10

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951,310/0001-56 - Data/Hora: 06/05/2024
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

Verificar autenticidade
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
NUMERO CERTIDAO: DATA DA EMISSAO: DATA DA VALIDADE:
71548 / 2024 11/04/2024 10/07/2024
CPF /| CNPJ: NOME / RAZAO SOCIAL:
82.711.680/0001-16 COLONIA DE PESCADORES Z 7.
INSCRICAO MUNICIPAL.: 150129
ATIVIDADE CNAE:
9430800 - Atividades de associagoes de defesa de direitos sociais
9499500 - Atividades associativas ndo especificadas anteriormente
3839499 - Recuperagdo de materiais ndo especificados anteriormente
1510600 - Curtimento e outras preparagdes de couro
9493600 - Atividades de organizagdes associativas ligadas a cultura e a arte
ENDERECO / LOCALIZACAO:
Logradouro: JOSE FRANCISCO VITOR, 40 Complemento: CENTRO COMUNITARIO DA BARRA
Bairro: DA BARRA CEP: 88332-230
AVISO:
Até o momento nao constam débitos em aberto a pessoa selecionada.
DESCRICAO:
Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do suijeito passivo acima identificado que vierem a
ser apuradas, € certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrado pela Secretaria da Fazenda Municipal.

CODIGO DE CONTROLE DA CERTIDAO

C2471548N9773D34

A autenticidade desta poderéa ser confirmada na pagina da Prefeitura Municipal de Balneario Camboriti
https://www.bc.sc.gov.br/

Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu Rua Dinamarca, 320




28/05/2024, 16:07

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  82.711.680/0001-16
Razdo
Social:
Enderego:  RUA SANTINHO S N / BARRA / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-000

COLONIA DE PESCADORES Z 7 DE BARRA DE CAMBORIU

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:23/05/2024 a 21/06/2024

Certificagdo Nimero: 2024052320060544785648

Informagdo obtida em 28/05/2024 16:07:14

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consuIta-crf.caixa.gov.br/consuItacrf/pages/consuItaEmpregador.jsf
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: COLONIA DE PESCADORES Z-07 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 82.711.680/0001-16

Certiddo n°: 22265643/2024

Expedigdo: 02/04/2024, as 22:16:29

Validade: 29/09/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gue COLONIA DE PESCADORES Z-07 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 82.711.680/0001-16, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac¢do desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoririos, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.




ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU ,
FUNDAGAO CULTURAL DE BALNEARIO CAMBORIU

v A . PREFEITURA
BALNEARIO
=5 CAMBORIU
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PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS

CONTROLE DE PARCERIAS LEI 13019/2014

PROCESSO 05/12- 2024 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
UNIDADE COLONIA DE PESCADORES Z 7

RESPONSAVEL VALDECIR MANOEL DA SILVA

ASSUNTO PRESTACAO DE CONTAS - 05 PARCELA DE 12 /2024
RELATORIO N° 01-19-06-2024

Recebemos, na data de 18 de junho de 2024, documentacao a titulo de prestagao de contas da

entidade supracitada, dando origem ao Processo n°® 05/12-2024, referente a 05* parcela do

Sétimo Aditivo do Termo de Fomento 001/2019 abaixo descrito, somado a parcela tinica do

Oitavo Aditivo do mesmo TF, que apos verificacio documental, constatamos a seguinte

situacao:

UNIDADE CONCEDENTE: FUNDACAO CULTURAL DE BALNEARIO CAMBORIU

COMPLEMENTO: FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA

ORDENADOR DA DESPESA:. DENIZE APARECIDA RODRIGUES DA COSTA LEITE

ENTIDADE BENEFICIADA: COLONIA DE PESCADORES Z 7

CNPJ: 82.711.680/0001-16

FONE: 47-3361.8560

ENDERECO: Rua José Francisco Vitor, 40 Bairro da Barra

CEP: 88.332-230

E-MAIL: coloniadepescadores-z7@hotmail.com

RESPONSAVEL: VALDECIR MANOEL DA SILVA

CPF: 907.637.349-34

VIGENCIA DA PARCERIA : 1 ANO

INICIO:  02/01/2024

Matricula n® 7.609/1998 - Decreto 8643/2017
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TERMINO: 31/12/2024 R$ 15.166,00 S
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TERMO DE FOMENTO: DATA: REPASSES EM: -
o

Sétimo Aditivo do TC 001/2019 01/12/2022 04 e 06/06/06/2024 o
Empenho n° 24/2024 g
Oitavo Aditivo do TC 001/2019 <
Empenho n° 222/2024 %
L

GESTORA DA PARCERIA: 2
HAYDEE ASSANTI g
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/2E8C-F5C2-7DOE-COF1 e informe o codigo 2E8C-F5C2-7D0OE-COF1

=



ESTADO DE SANTA CATARINA WA PREFEITURA

MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU , >~ BALNEARIO
FUNDACAO CULTURAL DE BALNEARIO CAMBORIU &5 CAMBORIU

ANALISE CONCLUSIVA DA PRESTACAO DE CONTAS

® A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Termo de Colaboracao e respectivo Plano de
Trabalho, estritamente no objeto acordado.

® Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentag¢ao bancaria, observando-
se a vinculac¢do desses, deu-se unica e exclusivamente amo as movimentacdes da Parceria.

® A conciliacdo entre débitos/créditos na conta bancaria e os documentos de despesas permitem comprovar a
movimentacao especifica dos recursos.

e Todas as despesas estdo respaldadas pelos comprovantes apresentados e devidamente identificados, bem
como a sua respectiva liquidacao.

e A documentacdo comprobatéria da realizagao das despesas esta apresentada em via original e revestida das
formalidades legais.

e Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificagdes ajustadas no Plano
de Trabalho apresentado.

e Inexisténcia de pagamentos sem suporte legal.

® Ressalva: Sem ressalvas a serem consideradas.
Observagoes: 1 - A entidade recebe da Secretaria de Inclusao Social o valor de 14.600,00 mensais, ref. outro
Termo de Fomento. Para esta outra parceria, a entidade faz Prestacdo de contas em separado.
2 — A Entidade apresentou ata de alteracdo da diretoria.
3 - Os valores pagos nesta parcela referem-se aos apostilados no Termo aditivo em vigor.

CONSIDERACOES FINAIS

Foram examinados os documentog que deram origem aos elementos constantes deste
processo de prestacao de contas da COLONIA DE PESCADORES Z 7 em referéncia, e seus
agentes.

O exame foi e efetuado de acordo com as normas usuais e, consequentemente, inclui
analise dos documentos de despesa, relatérios, movimentagao financeira e periodicidade de
aplicacao de recursos.

A documentagao comprobatoria estd revestida das formalidades legais.

Face a andlise efetuada, CERTIFICAMOS A REGULARIDADE da presente prestacao de
contas.

DECISAO E HOMOLOGACAO

A vista do exposto, encaminho o presente expediente para deliberacao e ado¢ao dos
procedimentos subsequentes.

Haydée A ti -] Gestora de Parceria 19/06/2024

Matricula n? 7.609/1998 - Decreto 8643/2017

De acordo: A Fundacao Cultural, para deliberacao.

Denize Aparecida Rodrigues da Costa Leite
Gestora do Fundo Municipal de Cultura

slsinado por 1 pessoa: DENIZE APARECIDA RODRIGUES DA COSTA|LEITE
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 2E8C-F5C2-7DOE-COF1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

IV 4 DENIZE APARECIDA RODRIGUES DA COSTA LEITE (CPF 587 . XXX.XXX-97) em 19/06/2024 14:00:26
(GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/2E8C-F5C2-7D0OE-COF1





